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
разд., балкон заст., окна во двор, отл. сост., 
на длит. срок, рядом МаркеОпт, шк.№31. 
Тел.096-078-16-19
• 2-комн. кв., 5/5 эт., р-н Авроры, на длит. 
срок, 1500грн.+ свет. Тел.0-68-921-67-82.
• 2-комн. кв., 9/9 эт., част. мебель, без 
быт. техники, Г.Украины, на длит. срок, 
3500грн.+свет. Тел. 068-154-17-03
• 2-комн. кв., Молодёжный, меблир., 
эл.оборуд., на длит. срок. Тел.0-95-408-02-40.
• 3-комн. кв., Молодёжный-Г.Сталингра-
да, еврорем., мебель, холод., с/маш., плаз-
ма, встр. кухня, 4000грн + ком. усл., на длит. 
срок. Тел.0-98-857-38-77.
• Возьму на кв-ру 1,2 парня работ./студен., 
в/служащ., все коммун. бытов. условия, ме-
блир., интернет, на длит. срок, Молодёжный 
(Керченская), срочно, недорого. Тел.0-68-
921-72-95.
• Комн. в 2-комн. кв. на Молодёжном, вся не-
обх. мебель, прож. с хоз-й, на длит. срок, 
1000грн. Тел.0-97-352-43-93.
• Комн. в р-не пивзавода, прож. без хоз., 
все удобства, мебель, на длит. срок, 900грн. 
Тел.0-97-474-75-88 Людмила Александровна.
• М/с на Молодёжном, 18кв.м, 4/5 эт., с об-
щей кухней, коридорная система, кладовка, 
гор. вода, на длит. сроок, помес. опл.+ свет. 
Тел.0-67-973-91-05.

 нагірна частина

• 1 комн. в 2-комн. кв. с мебелью, Москов-
ская на длит. срок для одинокой женщины, 
девушки. Тел. 097-357-37-27, 095-788-38-48
• 1 комн. в 2-комн. кв., водоканал, прож. без 
хоз., на длит. срок. Тел.0-96-523-25-07, 0-99-
983-25-93.
• 1 комн. в 3-комн. кв. для парня, с подселе-
нием, прож. без хоз., р-н Француз.булочной, 
на длит. срок. Тел.0-97-047-93-35.
• 1-комн. кв., 3/5 эт., р-н водоканала, мебель, 
ТВ, на длит. срок. Тел.097-224-01-01
• 1-комн. кв., Автопарк, 2 эт., ремонт, ме-
бель, 3800, на длит. срок. Тел.0-67-951-52-63, 
0-66-626-46-99.
• 1-комн. кв., нагорная часть, меблир., с тех-
никой, ремонт, центр, на длит. срок. Тел.0-68-
972-38-31
• 1-комн. кв., р-н водоканала, 1/5 эт. кирп. 
дома, част. меблир., нов.холод., без быт.тех-
ники, на длит. срок, сем.паре без детей и жи-
вотных. Тел.0-68-803-78-61.
• 1-комн. кв., р-н водоканала, на длит. срок, 
евроремонт, студия, бытовая техника, конди-
ционер, стир.машина, спутник, нов.мебель, 
рядом остановка, автостоянка. Тел.0-67-105-
59-20.
• 2-комн. кв., 2/5 эт., водоканал, хор. жил. 
сост., на длит. срок. Тел.097-224-01-01
• 2-комн. кв., водоканал, 4/9 эт., ремонт, 
без мебели, без быт. техники, на длит. срок, 
5000+коммун. Тел. 068-154-17-03
• 2-комн. кв., Гвардейская, косм. рем., без ме-

бели, холод., стир. машина, бойлер. Тел. 050-
230-04-22, 096-471-45-00
• 2-комн. кв., Московская, кафе «Сказка», 3/9 
эт. кирп. дома, мебель, техника, комн. разд., 
на длит. срок. Тел.0-93-031-64-66.
• 2-комн. кв., нагорная часть, полностью ме-
блир., есть холод., ремонт, на длит. срок. 
Тел.0-68-972-38-31
• 2-комн. кв., р-н Аптеки, м/п окна, косм.ре-
монт, 49кв.м, комн. разд., на длит. срок, 
2000грн.+ ком.усл. Тел.0-67-141-39-42.
• 2-комн. кв., р-н парка Мира, 51 кв.м, 
косм. ремонт, мебель, холод., на длит. срок, 
2500грн.+ком. Тел.0-67-266-46-09, 0-95-481-
47-33
• 3-комн. кв., в р-не 5школы, на длит. срок, 
3300грн.+ ком.усл. Тел.0-68-921-50-50.
• 3-комн. кв., новострой, 6/10 эт. кирп. дома, 
Г.Бреста (р-н парка Мира), 90квм, кухня-
10кв.м, ремонт, нов.мебель, кондиц., холод., 
стир.маш., ТВ, на длит. срок, 6700грн. за всё. 
Тел.097-381-80-74.
• Возьму на кв-ру девушек без в/п, нагор. 
часть, на длит. срок. Тел.0-67-183-92-20.
• Дом 45кв.м, р-н водоканала, на год, с по-
след. выкупом, газ, вода, место под авто, ря-
дом садик, школа, без удобств, 3,5сот. Тел.0-
96-431-39-39.
• Кімн. (койко-місце), 2-4 чол., водоканал, на 
трив. термін, від 1000-1300грн/міс. вкл. ком. 
послуги. Тел.0-96-412-24-38.
• Комн. для 2 чел., нагор.часть, на длит. срок. 
Тел.0-68-921-50-50.
• Комн. студентке в р-не водолечебницы (ря-
дом мед./пед.училища), прож. с хоз-й, ме-
бель, интернет, на длит. срок, от 650грн. до 
900грн. Тел.0-97-474-75-88 Людмила Алек-
сандровна.
• Комната в квартире для одной девушки, 
проживание с хозяйкой, ул.Киевская, 77А, на 
длит. срок, недорого. Тел.0-97-462-53-89.
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
обмен на авто. Тел.0-97-134-70-23.

 4-кімнатні                     
квартири

• 1-3/3 эт. нов. кирп. дома, центр, 215кв.м, 
гараж, инд. двор. Тел.72-97-97, 096-471-45-00
• 1/3 эт., ДК КрАЗ, комн. разд., 104кв.м, авто-
ном. отопл., встр. меб., еврорем., закр. двор. 
Тел.067-573-91-96
• 1/5 эт. кирп. дома, нагор. часть,117кв.м, 
пристр. балкон, кап. рем., мебель, быт. техни-

ка, камин, дуб. столярка, решётки, душ.каби-
на, углов. ванна. 75000. Тел. 050-698-70-30
• 1/5 эт. пан. дома, 1 Занасыпь, 74/53/7 м.кв., 
в жилом сост., м/п окна, с балконом. Тел. 
067-959-63-63
• 1/5 эт. пан. дома, нагор. часть, ул. Киев-
ская, ост. Новоивановка, комн. см-разд., счёт-
чики воды, балкон пристр., в жил. сост., без 
рем., срочно, 17500*.Тел.0-67-718-02-88.
• 1/5 эт., Молодёжный, чеш. проект, 73кв.м, 
жил. сост., м/пл. окна, или обмен 1-комн. кв. 
+ допл. Тел.067-531-19-77
• 2/5 эт. блоч. дома, Раковка, чеш. проект, 75 
кв.м, ул. Н.Красноармеская р-н развилка, дом 
утепл., комн., с/у разд., большой балкон, под 
ремонт, срочно. Тел.0-67-917-53-38.
• 2/6 эт. нов. кирп. дома, центр, 
174/114,7/16,8кв.м, автоном.отопл., комн.
разд., 2с/у, 2балкона, счётч.воды, газа, кап.
ремонт, м/пл.окна, мет.дверь, отл.жил.сост. 
Тел.067-736-79-42, 099-448-38-18
• 2/9 эт. кирп. дома, 3 Занасыпь, все разд., 
м/пл.окна, 2 балкона, хор. жил. сост., 16000. 
Тел.067-963-68-61
• 2/9 эт. кирп. дома, Г.Сталинграда, все разд., 
жилая, без ремонта, есть гараж во дворе. 
Тел.067-545-44-70
• 2/9 эт. кирп. дома, Молодёжный, р-н 31шк., 
80/8кв.м, жил. сост., 22500. Тел.0-96-400-
60-45.
• 2/9 эт. кирп. дома, ост.Г.Сталинграда, без 
ремонта, жилое сост., 80/51/8кв.м. Тел 097-
435-75-04
• 2/9 эт. кирп. дома, центр, парковая зона, 
83кв.м, дизайн. ремонт, комн. разд., 2 бал-
кона, мебель, рядом магаз., спорт. площад-
ка, набережная р.Днепр. Тел. 050-230-04-22, 
096-471-45-00
• 2/9 эт., ул.1905г, набережная, комн., с/у 
разд., стяжка стен, потолков, нов. трубы, сан-
тех., кафель нового образца, в хор. жил. сост. 
Тел.096-659-65-55
• 3/5 эт. кирп. дома, нагорная часть, Апте-
ка, 62 кв.м, м/п ока, бронир. двери, частично 
рем., хор. сост., срочно, недорого. Тел. 067-
499-75-37, 0-98-041-26-46
• 3/9 эт. кирп. дома, Киевская, ост.Автопарк, 
78/56/10 кв.м, комн. разд., не угловая, хор. 
сост., срочно, недорого, вар-ты обмена. Тел. 
0-98-041-26-46, 067-499-75-37

• 3/9 эт., водоканал, 128,8 кв.м, еврорем., 
автоном. отопл., 700/кв.м. Тел.0-96-532-
93-61.

• 3/9 эт., ул. Европейская, 127, индис. счёт-
чик на отопление, ремонт, мебель, гараж во 
дворе, или обмен. Тел.0-63-600-30-46.
• 4 эт. кирп. дома, пгт Власовка, 78кв.м, не 
угловая, комн. разд., с/у разд., без долгов, 
два балкона, рядом лес, авт. ост., магаз.,д/с, 
школа, 16000.Тел.0-68-997-63-28, 0-96-061-
05-99.
• 4/4 эт. кирп. дома, сталинка, бул.Пушки-
на, 112кв.м, индивид.отопл., 2 балкона, кап.
ремонт, евробрус, паркет, возм. с мебелью. 
Тел.097-769-73-10
• 4/5 эт. кирп. нов. дома, центр, 155 кв.м, ав-
тон. отопл., кладовая, лифт, паркинг. Тел. 
050-230-04-22, 096-471-45-00
• 4/5 эт., 1 Занасыпь, чеш. проект, напро-
тив рест. «Афины», меблир., 2 кондиц, ви-
деонабл., утепл., рем., счётчики, газ, вода, 
72,6/53 кв.м, 31000. Тел.0-96-906-42-59.
• 4/5 эт., на Ленина, сталинка, 100кв.м. 
Тел.098-308-01-01
• 4/5 эт., р-н ДК КрАЗ, 61 кв.м, в хор. сост., 
19000. Тел.0-67-182-25-01 (от хозяина).
• 4/5 эт., Раковка, 89 кв.м, кап. рем., м/пласт. 
окна, балконы застекл., столярка нов., кухня, 
ванна кафель, наб. Л.Днепрова, 78. Тел.0-67-
530-95-61.
• 4/5 эт., центр, ул. Ленина (Соборная), 90 
кв.м, потолок 3м, без ремонта, 30000. Тел.0-
67-141-39-42.
• 5/5 эт. пан. дома, р-н Московской, рем., с/у 
смеж, м/пл. окна, 76 кв.м, счётч. Тел.0-67-
505-36-62
• 5/5 эт. пан. дома, Раковка, 62/42/6м.кв., 
м/п окна, с/у разд., жилое сост. Тел. 096-822-
49-11
• 5/9 эт., р-н 5 лицея, комн., с/у разд., бал-
кон, лоджия по 6м, в жил. сост., 26000. Тел.0-
93-515-51-17.
• 6/9 эт. кирп. дома, Красина, 94/51/8.5кв.м, 
комн. разд., кладовка в квартире и на эт., без 
рем., 2 балкона, счетч. на тепло в подъезде, 
или обмен на 1-2-комн.кв. с допл. Тел.097-
974-10-53
• 6/9 эт. кирп. дома, р-н 1 Занасыпь, 
74/8,4кв.м, комн. и с/у разд., лоджия, жил. 
сост., возм. обмен. Тел.0-67-304-33-01
• 6/9 эт. кирп. дома, С.Армии р-н, 80 кв.м, 
комн., с/у разд., без ремонта, или обмен на 
1-комн. кв. + допл.Тел.098-207-01-18
• 6/9 эт. кирп. дома, центр, ул.Троицкая, 
94кв.м., кухня 8,5кв.м, комн. и с/у разд., бал-
кон, лоджия, м/п окна. Тел.068-358-78-31
• 7/9 эт. кирп. дома,1 Занасыпь, 80 кв.м, 
кап. ремонт, встр. кухня, бытовая техника, не 
угловая. Тел. 067-689-38-26

• 8/9 эт. кирп. дома, центр, 72кв.м, комн. и 
с/у разд., ремонт, бойлер, конд., 2балк., ка-
фель, встр. мебель, или обмен на 1-2-комн. в 
центре+ваша допл. Тел.067-505-35-94
• 9/9 эт. кирп. дома, 1 Занасыпь, 82кв.м, 
комн. разд., 6м лоджия и балкон, кухня 
10кв.м, угловая, без ремонта, 21500. Тел.0-
67-919-02-20.
• 9/9 эт. кирп. дома, автопарк, 80кв.м, комн. 
разд., евроремонт. Тел.72-97-97, 098-871-
75-23.
• 9/9 эт. кирп. дома, центр, 76/47/7 кв.м, м/
пласт. окна, трубы нов., стяжка стен, потолка. 
Тел.0-96-474-90-02.
• 9/9 эт., 1 Занасыпь, 72кв.м., ремонт, вар-ты 
обмена. Тел.098-308-01-01
• 9/9 эт., Молодёжный, комн., с/у разд., м/
пласт. окна, стяжка, утепл., в отл. сост., два 
балкона, м/пласт. окна, рядом школа, д/с, 
развита инфраструкт. Тел.0-98-482-03-98.

 3-кімнатні               
квартири

• 1 эт., с. Майбородовка, все удобства, индив. 
отопл., с/у разд., рядом остановка, д/с, шко-
ла, 5000*. Тел.0-67-530-92-06.
• 1/2 эт. кирп. дома, Глобинский р-н, 
с.Броварки, 56кв.м, газ, вода, свет, автон. 
отопл., част.меблир., гараж, огород, хоз.
постр., 50000грн. Тел.0-67-184-60-17.
• 1/2 эт., Б.Кахновка, центр, автоном. отопл., 
комнаты 9/10/20 кв.м, с/у совм., 16000. Тел.0-
97-806-64-97.
• 2/2 эт. кирп. дома, Реевка, р-н конечн. 
маршр. №17, 60/45/6кв.м, комн.см.-разд., 
с/у совм., без ремонта, 8500 или обмен на 
1-комн. кв. Тел.097-381-80-74.
• 2/5 эт., Власовка пгт, ул. план., в жил. сост., 
срочно. Тел.0-97-615-43-87, 0-67-236-06-39.
• 2/9 эт. монолит. дома, 1 Занасыпь, 98/70/15 
кв.м, еврорем., индив. отопл., паркет, плит-
ка, болер, встр. мебель, 58000. Тел. 050-698-
70-30
• 2/9 эт., 1 Занасыпь, р-н авторынка, косм. 
рем., с/у разд., 72/19кв.м, комн. см.-разд. 
Тел.0-67-304-33-01
• 3/5 эт. кирп. дома, 1 Занасыпь, 66 кв.м, в 
жил. сост., м/пласт. окна, балкон 9м застекл., 
брон. дверь, 19500* Тел.0-97-335-15-70.
• 3/5 эт. пан. дома, 1 Занасыпь (р-н ост. 
«Афины»), 64 кв.,м., комн. разд., с/у разд., 
м/п окна, нов.вход., дверь, стяжки потолков, 
встр. кухня. Тел. 067-689-38-26
• 3/5 эт., 1 Занасыпь, еврорем., студио, встр. 
мебель, бойлер, кондиц., комн. разд., угло-
вая вання, рядом р. Днепр, д/с, школа, сроч-
но, 26000. Тел.0-98-742-28-02, 0-98-194-92-
90 (от хозяина)
• 3/5 эт., р-н 1-й Занасыпь, 60кв.м, рем., 
кухня-студ., с/у, бойлер, кодиц. Тел.067-304-
33-01
• 3/9 эт., 1 Занасыпь, 67 кв.м, без ремонта, 
рядом школа, д/с, магазин, столярка. Тел.0-
67-305-41-43.
• 4/9 эт. блоч. дома, 1 Занасыпь, 66/40/7кв.м, 
комн. см.-разд., 2 балкона, бойлер, космет. 
рем. Тел. 097-974-10-53
• 5/9 эт. блоч. дома, 1 Занасыпь, 66кв.м, по-
меняны окна м/пл, мет. дверь, в хор. сост.  
Тел.067-959-63-63
• 5/9 эт. кирп. дома, 1 Занасыпь, 64кв.м, ре-
монт, мебель, 40000. Тел.0-67-535-04-53.
• 5/9 эт. кирп. дома, 1 Занасыпь, напротив 
рест. «Афины», ул. план., ремонт, мебель, 
40000. Тел.0-67-535-04-53.
• 6/9 эт. блоч. дома, 1 Занасыпь р-н Афи-
ны, прекрас. панорам. видом на Днепр, лод-
жия, балкон, ниша, в жил. сост., парков. ме-
ста. Тел. 067-308-52-01
• 6/9 эт., 1 Занасыпь, комн. разд., 72/8кв.м, 
косм. рем., м/п окна. Тел.067-304-33-01
• 8/9 эт. кирп. дома, 1 Занасыпь, 64кв.м, 
комн. разд., балкон, лоджия, вид на Днепр. 
Тел.097-357-37-27, 095-788-38-48

  Крюків-Раківка

• 1/9 эт. кирп. дома, Сербиченко, ремонт, 
комн. разд., рядом школа, недорого. Тел. 098-
207-01-18
• 2/3 эт. дома, Крюков, ост.Почта, 3 комн. 
разд., 60 кв.м, кухня 8.5 кв.м, бронир. дверь, 
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
25000. Тел.0-96-260-53-67.
• 4/9 эт. к/бет. дома, С.Армии, 
72/45,1/8,7кв.м, с/у разд., балкон, жил. лод-
жия, встр. кухня, кафель, евроокна, бр.двери, 
выровн. стены, потолки. Тел.096-078-16-19
• 4/9 эт. кирп. дома, Г.Сталинграда, 
61/35/10кв.м, м/пл окна и балконы, кондиц., 
кухня и с/у - кафель и подогрев пола, рядом 
школа, садик, остан., 24900. Тел.0-67-401-
48-63.
• 4/9 эт. кирп. дома, Г.Сталинграда, 67/8кв.м, 
комн. и с/у разд., ремонт, возм. обмен. 
Тел.067-505-35-94
• 4/9 эт. кирп. дома, ул.Л.Украинки, р-н пив-
завода, 66кв.м, лоджия, балкон, част. ремонт, 
мет. дверь. Тел.0-68-220-84-99.
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ЮРИДИЧНІ ПОСЛУГИ
Назва компанії, 
СПДФО, фірми Послуги Адреса, телефон Графік роботи

Адвокат Остахов 
Володимир Павлович 
Св. №626 выд. КДКА Полт. обл.

Захист в кримінальних справах; Захист від незаконних дій державних органів (міліції, ДАІ, Пенсійного 
фонду і т.п.); Захист від незаконних дій банків та страхових компаній (вирішення спорів по кредитам, 
стягнення депозиту, стягнення страхового відшкодування і т.п.); Вирішення проблемних питань зі спад-
щиною, спадкові спори;Ведення цивільних, житлових, земельних справ, стягнення боргів. Звернення до 
Європейського суду з прав людини

м. Кременчук, вул. Жадова, 2, поме-
щение Торгово-пром. палаты, каб. 16 

т. 067-889-86-78
www.ostahov.com.ua

Пн.-Пт. 9.00-17.00

Адвокат 
Гузь Тетяна Олегівна
Свідоцтво №1230 видане 22.03.2013

Послуги адвоката в кримінальних  та цивільних справах. Складання всіх видів правових документів. Пред-
ставництво в судах всіх інстанцій. Надання усни х та письмових  консультацій. Адво катське розслідування.

м.Кременчук, вул.Шевченко,30/7, кв.4
тел.(098)66-55-143; (093)708-97-84, 

(097)-07-08-245 (телефонувати в 
невідкладних випадках цілодобово) 
e-mail: advokat-tatiana-guz@mail.ru

сайт: http://advokat.webgid.info

Графік роботи:
 Пн.-Пт. з 9:00 до 18:00; 

Сб. з 9:00 до 12:00; 
Нд. за домовленістю

У невідкладних випадках 
телефонувати цілодобово

Приватний нотаріус 
Григоренко Генадій 
Іванович
Св.№3230від 14.11.98

Усі види нотаріальних дій

м.Кременчук
101 квартал, буд.2(вхід з двору)

р-н Водоканалу, зуп.ринок Троїцький
тел.799-770, 067-3763005

Пн-Пт: 9.00-15.00-прийом,
15.00-17.00 - робота з до-

кументами
Сб-Нд.: вихідний

• 5 эт., ул. В.Великого, д. 42, в отл. сост. 
Тел.4-61-22, 0-96-157-94-39.
• 5/5 эт. блоч. дома, ул. Молодёжная, 
60,2кв.м, м/пласт. окна, комн. разд. Тел.0-98-
437-23-42.
• 5/5 эт. кирп. дома, Молодежный, 58 кв.м., 
косм. ремонт, счетчики, кондиц., садик и шко-
ла рядом. Тел. 72-97-97, 098-898-37-40
• 5/5 эт. кирп. дома, Молодёжный, кондиц., 
счётч. воды, м/пласт. окна, трубы, дверь, бал-
кон, приват., в хор. сост. Тел.0-98-305-39-08.
• 5/9 эт. блоч. дома, Г.Сталинграда, 64/52/7 
кв.м, комн. см.-разд., с/у совм., два балко-
на заст., жил. сост., кладовка, рядом садик и 
школа. Тел. 097-169-63-38
• 5/9 эт. блоч. дома, Г.Сталинграда, не угло-
вая, еврорем., мебель, кладовка на этаже + 
тамбур, два застекл. балкона, или обмен на 
новострой. Тел.0-66-480-76-13.
• 5/9 эт. блоч. дома, С.Армии р-н, 74 кв.м, 
комн. разд., в отл. сост, с/у кафель, м/п тру-
бы, нов. межком. двери, 21000. Тел. 068-358-
78-31
• 5/9 эт. блоч. дома, Сов.Армии, 72 кв.м, хор. 
сост., кафель, комн. и с/у разд., 2 балкона. 
Тел. 095-167-75-16
• 6/9 эт. пан. дома, квт 297, 69,4кв.м, в жил. 
сост., нов. евроокна,  еврооткосы, в жил. 
сост., дом сдан в 2003 г. Тел.0-67-744-87-11 
(от хозяина)
• 8/9 эт. блоч. дома, ост. Г.Сталинграда, 
66/42/7 кв.м, в жил. сост., рядом остан., но-
вая вх. дверь. Тел. 068-319-57-69
• 8/9 эт. кирп. дома, Г.Сталинграда 62/45/8 
кв.м, косм. рем., м/пласт. окна, две балкон. 
рамы, встр. кухня, комн., с/у разд. Тел. 067-
604-27-76
• 8/9 эт. кирп. дома, С.Армии, 
130/73,2/14,2кв.м, (25,2+24,5+23,5), 2 с/у, ко-
ридор 22,8 кв.м, 2 лоджии, высокие потолки, 
в жилом сост. Тел. 097-054-07-36.
• 9/9 эт. кирп. дома, Г.Сталинграда, 62 кв.м, 
переплан., 2 балкона, рем., м/п окна, стяжка, 
кафель, натяж. потолки, встр. мебель, кон-
диц. Тел.068-358-78-31

  нагірна частина

• 1/4 эт. кирп. дома, Гвардейская (шк.18), 
56кв.м, комн. см.-разд., нов. м/пл. окна, ка-
фель, сантехн., хор.сост., возм. обмен. 
Тел.067-689-38-26
• 1/4 эт., р-н Гвардейская, ремонт, с/у разд., 
23000. Тел.0-67-304-33-01.
• 1/5 эт. кирп. дома, водоканал, 58 кв.м, 
комн. разд., в жил. сост., возм. обмен. Тел. 
097-23-24-729
• 1/5 эт. кирп. дома, водоканал, р-н кафе 
«Романтика», без рем., не угловая, тёплая, 
комн. разд., 16300*. Тел.0-97-559-10-94.
• 1/5 эт. кирп. дома, р-н водоканала, хор. 
жил. сост., все комн. и с/у разд., 62кв.м,  
17000 или Ваши вар-ты обмена. Тел.097-881-
1726
• 1/5 эт. кирп. дома, р-н Ирбис, без рем. 
Тел.067-304-33-01
• 1/5 эт. пан. дома, на Г.Бреста, 56/40/6, ре-
монт, пристр. балкон. Тел.067-983-95-10
• 1/5 эт. пан. дома, р-н парка Мира, 62/45 
кв.м, комн. разд., счётчики отопл., электроэ-
нергии, воды. Тел.0-96-494-71-35.

• 1/5 эт., нагор. часть, балкон, 70 кв.м, ев-
рорем., тонир. окна, франц. потолки, 28500. 
Тел.0-67-141-39-42.
• 1/5 эт., пер. Г.Бреста, комн., с/у разд., 70 
кв.м, ремонт, быт. техника, подогр. пола, сиг-
нализ., пристройка, кварт. утеплена, стоянка, 
магаз., школа, д/с рядом, 37000. Тел.0-67-
546-25-05.
• 1/5 эт., р-н парка Мира, 60/7кв.м, чеш. про-
ект, комн. разд., частич. ремонт, м/пласт. 
окна, балкон заст., трубы, счётчики, бойлер, 
брон. дверь, 26000, без посредников. Тел.0-
98-357-65-38.
• 1/6 эт. нов. кирп. дома, Г.Бреста, 
95/49/20кв.м, дом 2006 г/п, отд. вход, авто-
ном. отопл., хор. сост. Тел.0-67-532-33-67
• 1/9 эт. кирп. дома, р-н парк Мира, 74кв.м, 
хор.жил.сост., комн. и с/у, разд., 28000 или 
Ваши вар-ты обмена на кварт. в г.Полтава. 
Тел.067-304-33-01
• 1/9 эт., нагор.часть, ремонт, узак., пере-
план., 2 балк., 35000, или обмен на 4 кк. 
Тел.097-881-17-26
• 10/14 эт., квт 101, нов. трубы отопл., сан-
тех., без рем., стар. облиц., подгот. к ремонту, 
докум. готовы. Тел.0-67-755-70-85.
• 2/5 эт. кирп. дома, водоканал, 59кв.м, евро-
рем., нов.проводна, нов.сантехн., с/у увелич., 
стяжка стен и потолков, встр.кухня, кондиц., 
част.меблир., срочно, недорого. Тел.067-499-
75-37, 098- 041-26-46
• 2/5 эт. пан. дома, на Г.Бреста, 48/33/6м.кв., 
жилое сост., заменена вх. дверь, 1 м/п окно, 
балкон. блок, кафель. Тел.096-776-79-72
• 2/5 эт. пан. дома, р-н 5 школы, жилое сост., 
63 м.кв., трубы поменяны, комн. разд., сроч-
но, недорого. Тел. 097-240-83-89
• 2/6 эт. кирп. дома, нагор. часть, 60 кв.м, 
косм. рем., встр. мебель. Тел.0-67-689-38-26.
• 2/9 эт. блоч. дома, нагор. часть, ул. план., 
хор. сост., 67кв.м. Тел.097-435-75-04
• 2/9 эт. кирп. дома, водоканал (Г.Бреста), 58 
кв.м, жилое сост., комн. см.-разд., с/у разд., 
балкон заст. Тел.096-471-45-00, 050-230-
04-22
• 2/9 эт. кирп. дома, р-н парк Мира, ремонт, 
комн. разд. Тел.067-963-68-61
• 2/9 эт., ул.Киевская, 71/8кв.м, комн и с/у 
разд., м/пл окна, сост. рем., 20000, или ваши 
вар-ты обмена. Тел.067-505-35-94.
• 3/5 пов., водоканал, 61,3/8,3 кв.м, школа, 
д/с поряд, будинок ОСББ, утепл., лічильники. 
Тел.0-97-417-17-28, 0-97-051-06-75.
• 3/5 эт. кирп. дома, Г.Бреста, р-н 5 шк., 
61/8кв.м, комн. и с/у разд. Тел.067-304-33-01
• 3/5 эт. пан. дома, Гвардейская, р-н 25 шко-
лы, жилое сост., 61м.кв., комн. разд., бал-
кон заст., окна во двор, рядом садик, школа, 
остановка. Тел. 096-066-60-05
• 3/5 эт. пан. дома, ул.Московская, 56кв.м, 
с/у разд. Тел.067-304-33-01.
• 3/5 эт., водоканал, комн. см-разд., с/у разд., 
жил. сост., треб. косм. рем., рядом школа, 
д/с, остан., 19500*. Тел. 067-349-84-64 Ольга
• 3/5 эт., нагорная часть, 60/6 кв.м, не угло-
вая, жил сост., окна во двор, срочно, недоро-
го. Тел. 067-499-75-37, 098- 041-26-46
• 3/5 эт., р-н 7-го училища, комн. смеж.-
разд., с/у разд. ремонт, 55кв.м, 18000*. Тел. 
097-881-17-26
• 3/5 эт., р-н Московской, м/пл окна, комн. 
разд., нов. вх. дверь. Тел.067-505-35-94

• 3/9 эт. кирп. дома, на Г.Бреста, 61/45/7 
кв.м., жил. сост., косм.ремонт, окна. Тел.67-
983-95-10
• 3/9 эт. пан. дома, ул. Переяслаская, 
63,2кв.м, два балкона 6м, 3м застекл., с/у 
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
• 1/9 эт. кирп. дома, в центре, по ул.1905г., 
90м.кв., автон. отопление, евроремонт, с ме-
белью, счетчики на все, лоджия, решетки, 
сигнализация. Тел. 067-530-95-93
• 1/9 эт. кирп. дома, центр, 72 кв.м, комн. 
разд., балкон, стяжка, натяж. потолки, с/у 
совм. в кафеле, нов. сантех., паркет, встр. 
дуб. кухня. Тел.098-002-39-05
• 12/14 эт. кирп. дома, р-н речпорта, 65/36/9 
кв.м, ремонт, м/пласт. окна, вид на Днепр. 
Тел. 067-532-33-67
• 2 эт. кирп. дома, ул.Горького ост. Спартак, 
в хор. жил. сост., или обмен на 1-комн. кв. в 
центре. Тел. 067-308-52-01
• 2/12 эт. нов. дома, р-н речпорт, свобод. 
планировка, 101кв.м, летняя терраса 69кв.м, 
вид на парк, дом сдан в эксплуат, докум.го-
товы, стоимость 800 за 1кв.м. Тел.0-50-777-
74-60.
• 2/2 эт. кирп. дома, ул. Шевченко, 60/42/6 
кв.м, в жил. сост., натяж. потолок, шкаф-
купе, нов. газ. колонка, брон. дверь, 24500. 
Тел. 050-698-70-30
• 2/2 эт. кирп. дома, центр, стал., 100 кв.м, 
комн. см-разд., потолок 5 м, б/ ремонта , 
школа, д/с рядом. Тел. 098-296-36-93
• 2/2 эт., ул. Чкалова, стал., р-н шк №21, 
62,5/39,1/12,5кв.м, комн. разд., м/пласт. окна, 
счётчики на газ, воду, бойлер, без ремонта, 
15000*. Тел.0-98-418-04-78.
• 2/3 эт. кирп. дома, Коцюбинского, парко-
вая зона, 79кв.м, жилое сост., комн. разд., 
с/у разд., кладовая, 2 балкона, потолки 3м. 

Тел.050-230-04-22, 096-471-45-00
• 2/5 эт. кирп. дома, р-н рынка, 63 кв.м, 
кухня-студио, ремонт, мебель, быт. техника.
Тел. 097-974-10-53
• 2/5 эт. кирп. дома, ул.Бутырина, 58кв.м, м/п 
окна, ремонт. Тел.067-304-33-01
• 2/5 эт. кирп. дома, ул.Шевченко, р-н 19шк., 
51кв.м, комн. см.-разд., без ремонта, газ.ко-
лонка, балкон. Тел.0-67-919-02-20.
• 2/5 эт. кирп. дома, центр, сквер Бабаева, 
51/38/6 кв.м, с/у рем., в жил. сост., нов. окна., 
26500. Тел. 050-698-70-30
• 2/5 эт. пан. дома, Гагарина, 56 кв.м, комн. 
см.-разд., жилое сост., балкон застеклен. 
Тел.050-230-04-22,096-471-45-00
• 2/5 эт. пан. дома, центр, 60/43/6 кв.м, без 
ремонта, комн. см.-разд., балкон заст. Тел.0-
95-167-75-16
• 2/5 эт. пан. дома, центр, р-н Фокстрота, 
комн. см.-разд., 57/39/5.5кв.м, без рем., пла-
стик.балк.блок. Тел.097-974-10-53
• 2/5 эт., ул. Бутырина, тёплая, не угловая, 
мет. дверь, счётчики на воду, 24500. Тел.0-97-
300-43-58.
• 2/5 эт., центр, 60кв.м, хор. сост., не угло-
вая, м/п окна, бр.дверь, окна во двор, рядом 
остан., срочно, недорого. Тел.067-499-75-37, 
098- 041-26-46
• 2/5 эт., центр, ремонт, м/п окна, встр. 
кухня-студио, увеличен с/у, переплан. уза-
кон., кондиц., балкон пласт., утепл., не угло-
вая, срочно, недорого. Тел. 067-499-75-37, 
098- 041-26-46
• 2/9 эт. к/б кооп. дома, центр, 66кв.м, комн. 
и с/у разд., м/пл.окна, бр.двери, нов. трубы, 
сантехн., счет.газа, воды, кондиц., бойлер 
Аристон. Тел.096-078-16-19
• 2/9 эт. кирп. дома, р-н ТЦ «Мега», 65 кв.м., 
ремонт, комн. и с/у разд., балкон заст., ка-
фель, м/п окна, мебель. Тел.0-95-167-75-16
• 3/4 эт. кирп. дома, центр, 58/40/6 м.кв., 
комн. см.-разд., ремонт, замен. окна, двери. 
Тел. 067-983-95-10
• 3/5 эт. кирп. дома, А.Маслова, р-н Марке-
топт, 72 кв.м, комн. см.-разд., 25/19/11 кв.м, 
жилое сост. Тел.72-97-97, 098-871-7523
• 3/5 эт. кирп. дома, в центре, 58/45/6 м.кв. в 
жилом сост., комн. см.- разд., счетч., не угло-
вая, недорого. Тел. 096-066-60-02
• 3/5 эт. кирп. дома, ул. Театральная, 28, 
центр, 64 кв.м, в хор. сост., рядом два рынка, 
магаз., остан. Тел.0-96-046-56-22.
• 3/5 эт. кирп. дома, центр, р-н рынка, жилое 
сост., 64/45/6 м.кв., рядом рынок, остановка, 
срочно, недорого. Тел. 096-066-60-05
• 3/5 эт. пан. дома, Красина, част. рем., 58 
м.кв., встр. кухня, ламинат, м/п окна, рядом 
19 школа, садик, ост., окна во двор, срочно, 
недорого. Тел. 097-240-83-89
• 3/5 эт. пан. дома, центр, 58/44/6 м.кв., под 
ремонт, не угловая, 16500. Тел.067-959-63-63
• 3/5 эт. утепл. дома, центр, 57/40/6 кв. м, 
комн. см.-разд., с/у совм., под ремонт. Тел. 
097-054-07-36.
• 3/5 эт., по ул.Сумской, 55/42/6кв.м, с ре-
монтом, 20000. Тел.067-136-04-03
• 3/5 эт., центр, 55/40/5кв.м, еврорем., брон. 
дверь, окна на две стороны, кондиц., бойлер, 
счётчики воды, не угловая, тёпллая, солнеч-
ная, рядом рынок, остан. Тел.0-96-434-19-25.
• 3/5 эт., центр, бул. Пушкина, 56/5 кв.м, в 
жил. сост. Тел.0-97-505-57-27.
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1-кімнатні квартири
1/1 кирп. дома, центр, 42 кв.м, ремонт, встро-
енная кухня, автономное отопление, сан.узел 
и душ в квартире, отдельный вход, личный 
дворик выложен плиткой, гараж, подвал. Тел. 
050-230-04-22,096-471-45-00

2-кімнатні квартири
8/9 кирп. нового дома, Шевченко/Сумская, 69 
кв.м, автономное отопление, евроремонт, ме-
бель, бытовая техника, закрытый двор, 2 парко-
вочных места. Тел.050-230-04-22, 096-471-45-00

3-кімнатні квартири
1/5 кирп.дома,центр,рядом парк,жилое сост., 
тел. 098-898-37-40, 050-694-95-44
5/9 нового дома,центр,98 кв.м., ремонт, тел. 
098-898-37-40,050-694-85-44

4-кімнатні квартири
1-3/3 нового кирп. дома, 215 кв.м, гараж, 
личный дворик. Тел.050-230-04-22
3/5 кирп. нового дома, Жадова, автономное 
отопление,166,7 кв.м, комнаты раздельные, 

2 сан. узла, гардеробная, стяжка пола, без 
внутренних работ,1 парковочное место с до-
кументами, консьерж, двор огорожен забо-
ром, автоматич. ворота, рядом парк, р. Днепр. 
Тел.050-230-04-22,096-471-45-00

Будинки
Краснознам.,1/2 дома,51 кв.м., глиноб. обл.
плиткой, газ, вода, Тел.098-898-37-40
Леонова 1/2 кирп.дома,удобства,вода,гараж,с
арай,газ. Тел. 098-898-37-40

Участки
Участок, К. Потоки, 12 сот. приват. земли, воз-
можно больше. Тел.050-2300422
Сов.Армия, 8 сот, 
приватизация,Тел.098-898-37-40
З.Космодемьянская ул., уч-к 7,3 сот. приват, 
дом старой постр., коммун. Тел.067-972-55-
50, 067-531-31-55
Центр, уч-к 7 сот. приват., пер. Шевченко - 
Сумская, под застройку. Тел.050-230-04-22, 
096-471-45-00

2-кімнатні квартири
3/4 кирп. дом, Нагорная часть, 45/28/6 кв.м, комн. смеж., с/у совм., балкон заст., в жилом 
состоянии. 14500* или обмен на дом
Тел. 067-773-34-77

3-кімнатні квартири
5/6 эт. Нового кирп. Дома с парковочным местом, по ул. Жадова, Парковая зона, 
120/55/19кв.м, два с/у, дизайнерский евроремонт с использование качественных материа-
лов, автономн.отопление, гардеробные, встроен.кухня,  мебель, техника. Вид на парк. За-
крытый двор, евролифт, чистый подъезд, парковка, ОСББ.  113000*. Хороший торг.

Будинки
3-й гор. б-цы,  дом гл/бит. обложен кирп., 60 кв. м, газ в доме, хоз. постр., гараж. Участок 6 
сот. приват., огорожен забором. 23000. 
Песчаное с.,  дом кирп., утепленный, обшит сайдингом, 65 кв.м. 4 комн., все удобст., с/у 
совм., бойлер, высокие потолки. Летняя кухня кирп. из 2х комн. с печным отоплением, но-
вый кирп. сарай на 2 отделения 2010 г/п, 10 сот. приват. фруктовые деревья, малина, смо-
родина. 22000*.  Тел. 067-77-334-77.

Гаражі
Кирпичный гараж, 22кв, по ул. Московская, ближе к стоянке ДК Краз, с ямой и подвалом, 
погреб,  стеллажи, свет, крыша перекрыта, метал.ворота, 6000*. Тел. 097-381-80-74.

1-кімнатні квартири
9/9 блочн. дома, Г.Бреста. Окна м/пл, ча-
стично с ремонтом, в комнате паркет, по-
меняна  проводка. Балкон застеклен. Т. 
096-937-82-07

2-кімнатні квартири
2/5 эт. дома, Московская, 45 кв.м.м, м/по, 
с/у разд, брон вход.дверь, косметический 
ремонт. 16500.
9/9 В. Интернационалистов, 52 кв.м. , комн 
и с/у разд., без ремонта. 17000.

4-кімнатні квартири
2/9 ул.1905г кирпич 78 кв.м ..Хорошие жи-
лое состояние..Комнаты и с/у раздельно..
Балкон,.лоджия на 2 комнаты с видом на 
Днепр.096-659-65-55

Будинки

2-м Занасыпь, хор. жил.сост. , 3 комнаты 
смежно- проходные, высокие потолки. Все 
коммуникации в дом. С/у в кафеле.  Новая 
крыша, 6 соток. Гараж, беседка. Уютный, 
чистый двор. 17500.

Вишневый, р-н 3-й горбольницы, 56кв.м, 
ремонт, удобства в доме, хоз. постройки,  8 
соток приватизированной земли. 19000 .

304 кварт., общая 401 кв.м, жилая 170. 
Строительство окончено 2017 г. Все но-
вое.10 соток  Новый качественный забор. 
Рядом садик,магазины, остановка. 60000. 
Срочно. Т. 096-659-65-55, Марина

Куплю
Часть дома или квартиры в центре, в нагорной части, на Молодежном. Тел. 0-97- 027-26-

59, 0-95-481-56-99

• 3/5 эт., центр, парковая зона, без ремонта. 
Тел. 097-221-28-07
• 3/6 эт. кирп. нов. дома, центр, Первомай-
ская, 109 кв.м, ремонт, автон. отопл., комн. 
и с/у разд., встр. кухня. Тел.72-97-97, 050-
230-04-22
• 3/9 эт. блоч. дома, ул. Пролетар-
ская, магаз. Ж.Аэроплан, нов. окна, м/
пласт. частично, комн. разд., в жил. сост., 
67/40/13,9/16,9/9,5кв.м, кухня 7 кв.м. Тел.0-
99-449-00-32.
• 3/9 эт. кирп. нов. дома, Пролетарская, 100 
кв.м., ремонт, джакузи, встр. кухня, комн. 
разд. Тел.050-694-85-44, 098-898-37-40
• 4/4 эт. кирп. дома, центр, сталинка, 
76/9кв.м, всё разд., 26000*. Тел.0-97-335-
15-70.
• 4/4 эт. кирп. дома, центр, сталинка, 80/50/8 
кв.м, в хор. жилом сост., комн. разд. Тел 097-
435-75-04
• 4/4 эт., ул. Ленина, р-н Роксалана, косм. 
рем., м/пласт. онка,, балкон м/пласт., в жил. 
сост. Тел. 067-308-52-01
• 4/5 эт. кирп. дома, центр, 58/42/6 м.кв., за-
менены окна, трубы, входная дверь, кафель в 
ванной и кухне, встр. мебель. Тел. 096-776-
79-72
• 4/5 эт. кирп. нов. дома, ул.Троицкая, авто-
ном.отопл., 80кв.м, 2 комн., кухня соединена 
с залом 30кв.м, еврорем., никто не жил, па-
норамные окна, стяжка пола, разводка элек-
трики, лоджия, закрытый двор. Тел.096-078-
16-19
• 4/5 эт. нов. дома, р-н Сквера Бабаева, ре-
монт, мебель, техника, 98 кв.м, автоном. 
отопл., фильтра воды, подогрев пола. Тел. 
095-167-75-16
• 4/5 эт. пан. дома, ул. 40л.Октября (ост.
Мебельный), жил. сост., 57 кв.м, комн. см.-
разд., с/у разд., балкон заст., окна во двор. 
Тел.0-95-167-75-16
• 4/5 эт., ул. Пролетарская, 56 кв.м, комн. 
разд., м/пласт. окна, косм. рем., француз. по-
толки, 20000. Тел.0-67-141-39-42.
• 4/9 эт. кирп. дома, центр, 62кв.м, комн. 
разд., м/пл.окна, нов. сантехн., кафель, стяж-
ки, балкон, лоджия, жил. сост., возм. обмен 
на 1-комн.кв. с допл., 26500* Тел. 067-689-
38-26
• 4/9 эт. кирп. дома, центр, 67кв.м, комн. 
разд., с/у совмещ., кухня 9кв.м., возм. обмен 
на 2-комн. кв., р-н центр, наг. часть. Тел.067-
505-35-94
• 4/9 эт. кирп. дома, центр.62/36/7 кв.м, 
комн. разд., лоджия, балкон, м/пл. окна, счёт-
чики.Тел.098- 207-00-81
• 4/9 эт. кирп. нов. дома, центр, еврорем., 
85/51/20кв.м, м/пл.окна, натяжные потол-
ки, встр.мебель, комн. разд., рядом стоян-
ка, с/маркет, школа, д/сад, остан. Тел.096-
822-49-11
• 4/9 эт., ул. Б.Набережная, 9,  риелторам не 
беспокоить .Тел.0-97-769-93-36 (от хозяина)
• 5 эт. кирп. дома, центр, хрущ 48 кв.м, в 
норм. сост., 25000*. Тел.0-96-459-74-13.
• 5 эт., р-н Галактики, ул.Гагарина, 58кв.м., 
комн.см.-разд., кухня-студио, м/п окна, бр.вх.
дверь, межкомн.двери, с/т поменяна, с/у в ка-
феле, счётч. хор./гор.вода, стяжка стен, евро-
ремонт, 26500. Тел.067-308-52-01
• 5/5 эт. кирп. дома, р-н Спартака, 
54/40/6кв.м, поменяны окна и дверь, без ре-
монта. Тел.0-97-974-10-53
• 5/5 эт. пан. дома, р-н Амстор., 60 кв.м., 
жил.сост., м/п окна, 20000. Тел. 067-304-3301
• 5/5 эт. пан. дома, центр, 58/44/6кв.м, хор. 
жил. сост., 15500. Тел.067-959-63-63
• 5/5 эт., ул. 1905 года, еврорем., потолок 3м, 
вид на Днепр. Тел.0-67-530-82-98.
• 5/6 эт. нов. кирп. дома, ул.Жадова, парков.
зона, 120/55/19кв.м, 2с/у, дизайн. еврорем., 
автоном.отопл., гардеробные, встр.кухня, ме-
бель, техника, вид на парк, закрытый двор, 
ОСББ. Тел.097-381-80-74.
• 5/9 эт. блоч. дома, ул.Пролетарская, косм. 
рем., жилая, 2 балкона, кладовка, счётчики. 
Тел.067-545-44-70
• 5/9 эт. блоч. дома, центр, р-н рынка, 70 
кв.м, комн., с/у разд., в жил. сост., 2 балкона. 
Тел. 095-167-75-16
• 5/9 эт. блоч., дома, центр, р-н маг. «Жел-
тый аэроплан», 67 кв.м, комн. см-раздел., два 
застекл. балкона, кап. рем. с/у, в хор. сост.
Тел. 067-689-38-26
• 5/9 эт. кер./бет. дома, ул.1905 года, 
71,5/41,6/7,6кв.м, комн. и с/у разд., 2 балкона, 
2 кладовки. 3 окна смотрят на Днепр, косм. 
ремонт. Тел. 096-078-16-19
• 5/9 эт. кирп. нов. дома, центр, 130кв.м, кап.
ремонт, мебель. Тел.067-887-18-66
• 5/9 эт. кирп. нов. дома, центр, евроремонт, 
потолки 2,7м., 21,4/17,7/17,1/3,0/16кв.м., 
полы ламинат, 2 балкона, меблир. Тел.098-
898-37-40, 050-694-85-44
• 5/9 эт. нов. дома, центр, ремонт, 99/56/16 
кв.м., выс.потолки, част. остается мебель, 
лоджия, балкон. Тел.098-898-37-40, 050-694-
85-44
• 6/6 эт. кирп. нов. дома, Жадова,100 кв.м, 
автон. отопл., без внутр. работ, комн. и с/у 
разд., тех этаж, не угловая. Тел. 050-230-04-

22, 096-471-45-00
• 6/9 эт. кирп. дома, центр, 65/45/8 м.кв., 
комн. разд., жилое сост. Тел. 067-983-95-10
• 6/9 эт. кирп. дома, центр, 67кв.м, комн. и 
с/у разд., м/пл. окна, нов.столярка, кондиц., 
бойлер. Тел.067-887-18-66, 096-28-28-515
• 6/9 эт. кирп. дома, центр, комн., с/у разд., 
рем., балкон + лоджия.Тел.098-207-00-81
• 6/9 эт. кирп. нов. дома, Советская, 
147/83/21кв.м, ремонт  2013г., атоном.отопл., 
2 с/у, видеонабл., закрытый двор. Тел.067-
573-91-96
• 8-9/9 эт. кирп. дома, Победы, 154 кв.м, под 
чистовую отделку, 2-уровн., вид на площадь. 
Тел. 050-230-04-22, 096-471-45-00
• 8-9/9 эт. кирп. нов. дома, центр, 164кв.м, 
кухня-45кв.м, 2-уровн., потолки 2,65м, чи-
стовая отделка, газ./водян.счетчики, домов. 
счетчик на тепло, панорам.балкон, вид на 
площадь и Приднепровский парк. Тел.050-
230-04-22, 096-471-45-00
• 8/9 эт. нов. дома, центр, евроремонт. 
Тел.098-207-01-18
• 9/9 эт. кирп. дома, Советская, 139,2кв.м., 
кухня 17кв.м., автон. отопл., комн. и с/у разд. 
Тел. 050-230-04-22, 096-471-45-00.
• 9/9 эт., центр, ул. Шевченко 67/40/10 кв.м, 
в хор. сост., большая кухня 10 кв.м, вид на 
Днепр. Тел. 067-959-63-63

 2-кімнатні              
квартири

• 1/2 эт., Н.Галещина, 50 кв.м. Тел.0-67-999-
22-46, 0-50-083-85-93.
• 1/4 эт. кирп. дома, пгт Власовка, срочно. 
Тел.0-68-534-84-54, 0-67-975-39-94.
• 1/5 эт., пгт Власовка, 38,8 кв.м, центр, угло-
вая, возм. под офис, магазин. Тел.0-96-906-
15-31.
• 2-комн. кв., пгт Власовка, комн. разд., сроч-
но. Тел.0-97-615-43-87, 0-67-236-06-39.
• 2-комн. кв., пгт Власовка. Тел.0-96-081-
19-81.

• 2/2 эт. кирп. дома, Петровка, 
50/34/5,2кв.м, комн. и с/у разд., жил. 
сост., газ. колонка, сч.газа, срочно, 11000. 
Тел.067-736-79-42, 099-448-328-18

• 2/2 эт., пгт Онуфриевка, центр. Тел.0-96-
280-69-27.
• 2/5 эт. кирп. дома, ул.Мичурина, бам. про-
ект, 53/8кв.м, комн. разд., евроремонт, встр. 
мебель. Тел. 068-358-78-31

• 2/5 эт., 1 Занасыпь, ул. план., 58/30/9кв.м, 
с/разд., жилое сост. Тел. 067-869-07-03
• 2/5 эт., г. Светловодск, ул. Строителей,4, 
чеш. проект, 50,4 кв.м, комн. разд., дверь 
двойная дуб., балкон застекл. Тел.0-67-850-
86-11.
• 2/9 эт. кирп. дома, ул. Чумацкий шлях, 
50/28/7 кв.м, узакон. пеерпл., ремонт, срочно. 
Тел.0-96-090-88-24.
• 3/5 пов., м. Глобине, р-н Автомістечко. 
Тел.0-50-089-59-02.
• 3/5 эт., 1 Занасыпь, 52/9кв.м, комн. и с/у 
разд., 2 м/пл окна, балкон заст., счётч. на 
воду, жил. сост., 16999.Тел.0-67-530-76-20.
• 4/10 эт., Власовка пгт, 52 кв.м, в жил. сост., 
11000. Тел.0-97-757-55-44.
• 4/4 эт. кирп. дома, Власовка пгт, 
45,6/17/11,2кв.м, кухня 6,6кв.м, окна, кап. ре-
монт, балкон м/пласт., двери нов., с/у кафель, 
счётчики, или обмен на Кременчуг. Тел.0-50-
142-00-27, 0-96-236-55-47.
• 4/5 эт. пан. дома, чеш. проект.,1 Занасыпь, 
50.9/9кв.м., комн. и с/у разд., сост. жил., 
балкон застекл., обмен на 1комн., ул. план. 
Тел.067-505-35-94
• 4/5 эт., 1 Занасыпь, переплан. из 3-комн. 
кв.,65 кв.м, в отл. сост., 31000.  Тел.0-98-357-
24-34.
• 5 эт., Власовка пгт, центр, не угловая, 51/40 
кв.м, комн. разд. Тел.0-68-464-15-11.
• 6/9 эт. кирп. дома, 1 Занасыпь, ост. Афи-
ны, комн. ,с/у разд., ул. план., 50 кв.м, в жил. 
сост. Тел.0-96-241-19-89.
• 7/9 эт. блоч. дома, г.Комсомольск, ул. 
план., в хор. жил. сост., 54кв.м, комн. и 
с/у разд., или вар-ты обмена на дом в 
с.Песчаное. Тел.067-505-35-95
• 8/9 эт. пан. дома, на Занасыпи, с жилой 
лоджией, 52 м.кв., с ремонтом. Тел. 067-959-
63-63

  Крюків-Раківка

• 1 эт., Крюков, комн. разд., р-н стадиона, без 
рем., в жилом сост., срочно, 9500. Тел.0-67-
531-70-29.
• 1/2 эт. кирп. дома, ул.Приходько, р-н ост. 
Стадион, 42/25/6 кв.м, мебель, во дворе са-
рай, гараж, в жил. сост., срочно, недорого. 
Тел.0-96-548-46-12, 0-50-256-59-45.
• 1/2 эт. кирп. дома, ул.Приходько, сталинка, 
45/7кв.м, потолки 3м, комн. и с/у разд., окна 
во двор, 9500. Тел. 097-219-70-17
• 1/2 эт., Крюков, р-н стадиона, 44кв.м, комн. 
разд., 9500. Тел.0-97-206-56-18.
• 1/2 эт., ул. Приходька, р-н стадиона, комн. 

и с/у разд., жил. сост., 44,7кв.м,  10000, или 
Ваши вар-ты обмена. Тел.067-304-33-01
• 1/4 эт., Раковка, косм. рем., м/п окна + 
реш., душ, с/у ремонт, 10000. Тел. 067-304-
33-01
• 1/5 эт., Раковка, балкон, трубы, столярка, 
нов. двери. Тел.0-97-557-32-68.
• 1/9 эт., ул. Манагарова, р-н 2 больницы, 
52/28/7 кв.м, в жил. сост., срочно. Тел.0-96-
090-88-24.
• 2/2 эт. кирп. дома, Раковка р-н шк.№22, 
38кв.м, ремонт, рядом школа и садик, магаз., 
рынок. Тел.0-98-284-45-44, 0-96-216-90-07
• 2/2 эт. кирп. дома, Раковка, после рмонта, 
балкон, бойлер, душ, меблир., рядом школа, 
д/с, 12500*. Тел.0-67-297-73-74.
• 2/2 эт., Раковка, 38.5/28.5/5кв.м, комн. 
смежн., м/пл окна, с/у совм., жил. сост., 
10000*. Тел.097-769-73-10
• 2/5 эт., Раковка, комн. разд., отл. сост. 
Тел.096-432-68-40
• 3/3 эт. кирп. дома, Раковка, 2-уровн., 60 
кв.м., поменяны трубы, длинный балкон. Тел. 
050-694-85-44, 098-898-37-40
• 3/4 эт. кирп. дома, Крюков, сталинка, 87 
кв.м, в жил. сост.,  газ. колонка автомат, 
17500. Тел. 067-505-3495.
• 3/5 эт. блоч. дома, ул. Красноармеймкая 46 
кв.м, комн. разд., кладовка, м/пласт. окна, м/
пласт. балкон, не угловая, 13500. Тел.0-67-
710-19-56.

• 3/5 эт. кирп. дома, Раковка, р-н развилка, 
ул.Школьная, комн. смеж., с/у разд., в жил. 
сост., пустая, срочно, все выписаны, докум. 
готовы, 10500. Тел.0-98-623-89-83, 0-97-371-
48-49.
• 4/5 эт. кирп. дома, Раковка, в жилом сост., 
срочно, недорого. Тел. 097-054-07-36.
• 4/5 эт. кирп. дома, Раковка, р-н ул. Красно-
армейской, 48/33/5кв.м, комн. разд., ремонт. 
Тел.067-573-91-96
• 4/5 эт. пан дома, Раковка, Развилка, р-н маг 
«Бджілка», 44,4 кв.м, м/п трубы, счётчики, в 
жил. сост., 12500. Тел. 096-006-43-78
• 4/9 эт., пер. Звёздный, 5, ремонт, окна, бал-
кон пласт., 46 кв.м, с/у совм., кухня кафель. 
Тел.0-67-530-95-61.
• 5/5 эт. кирп. дома, Раковка, ул. Л.Днепрова 
ул. план., чеш. проект, 52/9 кв.м,  комн., с/у 
разд., м/пласт. окна, 15000. Тел. 098-002-
39-05
• 7/9 эт. пан. дома, Крюков, ул.Приходько, 
52/8кв.м, комн.разд, переплан., лоджия, бал-
кон, м/п.окна, нов.столярка, стяжка, ламинат 
с/у - кафель, нов.сантех, встр.кухня, част.ме-
блир. Тел.098-002-39-05
• 7/9 эт., Крюков, ул. Приходько, 58, 56/9 
кв.м, ремонт, балкон застекл., лоджия, 16500. 
Тел.0-67-535-60-19, 0-93-325-20-37.
• 8/9 эт. р-н вагонного завода, 49/28/8 кв.м, 
еврорем., встр. мебель, техника по договор., 
рядом школа, д/с. Тел.067-983-95-10
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1-кімнатні квартири

Центр. 1эт. , евроремонт, автономка

Центр, 5/5 кирп , жил.сост. 

2-кімнатні квартири

Центр, кирп., 4/4, сталинка, евроремонт, 

нов.

Центр, 4/5 кирп., жил.хор. Сост.

Центр, 1/9 кирп.,  отличн.жил.сост.

Центр, 1/5 панель, окна, трубы нов., жил.

сост.

Нагорн.,9/9 отл..жил.сост., 14500.

3-кімнатні квартири

Центр 3/5, евроремонт , ремонт, мебель 

Будинки

Каменные Потоки, 60 м, отл.сост., 60 сот 

приват, 11000.

Малая Кахновка, 100 м , 2 эт., земли 29 сот 

приват.

Кривуши, 170 м , 17 сот, евроремонт.

Кривуши домик +20 сот под постройку.

1-кімнатні квартири
2/5 эт., кирп. дома, проспект Свободы (ост. 
Московская), 31/18/6,3м.кв., м/п окна, от-
личное состояние  Тел.: 096-822-49-11
2/5 эт., кирп. дома, ост. Техучилище, 
31/17/6м.кв., кафель, сантех, м/п окна, жи-
лое состояние Тел.: 096-822-49-11
2/9 эт. кирп. дома, Новый дом. Центр. 
51/22/11 м.кв. Автономное отопление.  Не 
угловая.  Ремонт, встроенная кухня. Тел. 
067-604-27-76
4/5 эт. кирпичного дома. 18 м.кв. Жилое 
состояние. Заменены трубы, счётчики. Не 
угловая. 7900 Тел. 067-604-27-76

2-кімнатні квартири
2/9 эт. кирпичного дома. Центр. 50/28/7 
м.кв. Капитальный ремонт, встроенная ме-
бель, кондиционер. Комнаты раздельные, 

не угловая. Тел. 067-604-27-76
3-кімнатні квартири

1/5эт., кирп. дома, Ост. Водоканал, 
50/38/6м.кв., жилое состояние, рядом оста-
новка, школа, дет.сад, супермаркет Тел. 
096-822-49-11
4/9эт., кирп. дом, Центр-Новострой, евроре-
монт, 85/51/20м.кв., вст. Мебель, комнаты 
раздельные Тел. 096-822-49-11

Будинки
3-х эт. котедж в Центре. 600м.кв. Три с/у, 
камин, тёплые полы, итальянский котёл, 
два гаража. 8 сот. приват. земли. Тел. 067-
604-27-76
1/2Дома на 3-м Занасыпи, 3 раздельные 
комнаты, газ, свет, вода в доме. Недорого. 
Тел. 098-850-19-51  

1-кімнатні квартири

4/9 кирп нов. дома, ул, Большая набереж-
ная ,48 кв.м,  автоном. отопл,  стяжка, ка-
фель, м/п окна. Тел.096-006-43-78

2- кімнатні квартири

1/9 кирп.дома, центр, ул. И. Мазепы, улучш 
планировки , комн и с/уз разд, балкон за-
стекл, стяжка, косм. рем. 098-002-39-05

4/5 пан. дома, Раковка, р-н магазина 
«Бджілка», 44, 4 кв.м, жил. сост.,м/п трубы. 
счетчики. 12500 Тел.096-006-43-78

4/5 просп Леси Украинки, 45 кв.м, м/п окна 
и балкон, трубы, счетчики. Тел. 068-358-
78-31

3-кімнатні квартири
4/9 кирп.дома, Водоканал, 64 кв.м, кухня 
9,5 кв.м, все комнаты раздельные, перепла-
нировка, встр. мебель, евроремонт, балкон, 
лоджия, ламинат, бойлер 098-002-39-05
4/5 кирп.дома, ДК Краз, 90 кв.м. студия, две 
спальни, гардеробная, два балкона, евроре-
монт 098-002-39-05
3/5 Молодежный, 56/39,2/7, комн разд, с/уз 
разд, чешский проект, без ремонта. Срочно. 
Цена 12000. тел. 068-358-78-31

Будинок
Водоканал, дом 180 кв.м., 2007 года, 2х 
этажный, евроремонт, 6 комнат, 2 с/узла, 
гараж, 6,5 сот. приват земли Тел.068-358-
78-31

1-кімнатні квартири
2/5 эт. кирп. дома, Центр (Первомайская), 
30/17/6,2 кв.м., б/б, или обмен на 2-х. комн. 
Недорого  Тел.067-689-38-26  
1/5 эт. пан. дома, Г.Сталинграда (р-н 12 шк), 
31/17/6 кв.м., м/п окна, ремонт Тел. 067-887-
18-66, 096-282-85-15

2-кімнатні квартири
3/9 эт.пан.дома, ул. Мира, 55 кв.м, комн., с/у 
разд.,м/п окна, рамы, лоджия жилая, стяж-
ка потолков, гардеробная, столярка, новая 
вх.дверь, счётчики. Тел. 097-23-24-729
4/9 эт. блоч. дома, Гвардейская, 52 кв.м, бал-
кон и лодж. заст., жил. сост. Недорого. Тел. 
096-28-28-515

3-кімнатні квартири
4/9 эт.кирп.дома, Центр, 62 кв.м, комн. разд., 
м/пл.окна, новая сантехника, кафель, стяж-

ки, балкон, лоджия, жил.сост., 26500* Тел. 
067-689-38-26
2/6 эт.нов.кирп.дома, Центр, 174/114,7/16,8 
кв.м, автономное отопление, комн.разд., 2 с/у, 
2 балкона, счётчики воды, газа, капит.ремонт, 
м/пл.окна, мет.дверь, отличное жилое состоя-
ние Тел.067-736-79-42, 099-448-38-18
8/9 эт. кирп. дома, Центр,60 кв.м.,кухня 9 
кв.м., комн. разд., м/п окна, кондиционер, 
стяжки.Состояние хорошее Тел. 067-887-18-
66, 096-282-85-15
5 эт. кирп. дома, Водоканал, 56 кв.м., комн. 
смежно-разд., состояние хорошее Тел. 098-
296-36-93, 067-887-18-66

Будинки
Реевка, дом кирп., ост. Кооперативная, 52 
кв.м, 3 комн, центр. водоснабжение, газ в 
доме, без ремонта. 12 сот. земли, хоз. постр. 
14500 Тел. 096-28-28-515, 098-296-36-93

1-кімнатні квартири
Центр, 4/5 кирп., 32/17/6 кв.м, без ремонта, 
или обмен на 3х в центре.12500.
Чкалова, 9/9 кирп.дома, 38/20/8, ремонт, 
встроенная мебель или обмен на 2х в центре. 

2-кімнатні квартири
Новострой в Центре по цене от 400 за кв.м    
Мира, 2/9 блоч., 55/29/7.5, новая вх.дверь, 
пластик.окна, жилая лоджия.
Центр, р-н Набережной, 9/9 кирп, дом 
2008г/п, 92/45/17, комн.разд., закрытый двор.
Автопарк, по ул. Кошевого, 6/9 нов.кирп.
дома, 50/26/8, ремонт. 25500.
6/9эт. кирп., Центр, 53 кв.м, ремонт, встр.
мебель
р-н Исполкома, 2/5 кирп.,  45/30/6, ком. 
смежные, ремонт, с мебелью . 30000*

Раковка р- н ул. Красноарм., 4/5кирп., 
48/33/5, ком. разд., ремонт.  17000*

3-кімнатні квартири
1/6 нового кирп.дома, Г.Бреста, 95/49/20, от-
дельн.вход, автономн.отопление, хор.сост.
12/14 кирп., р-н Реч.порта, 65/36/9, ремонт, 
пласт.окна, вид на Днепр.
4/9 кирп., Бреста р-н 5 шк., 59 кв.м, кухня 8 
кв.м, ремонт. Срочно
р-н Рынка, 2/5 кирп., 63кв.м., кухня-студия, 
ремонт, мебель и техника. 33000*

4-кімнатні квартири
Центр, Красина, 6/9 кирп, 94/51/8.5, ком-
наты разд, из 5 комнаты 13м можно сде-
лать гардероб.комн., кладовка в квартире 
и на этаже, без ремонта, 2 балкона. Счетч. 
на тепло в подьезде, или обм. на 1о или 2х 
с доплатой.

  Молодіжний

• 1/2 эт. кирп. дома, Молодежный, 42 кв.м, 
без ремонта, жил. сост., срочно, 9000. Тел. 
067-499-75-37, 098-041-26-46
• 1/5 эт. кирп. дома, Молодёжный, 44/6 кв.м, 
в жил. сост., 11000. Тел.0-98-115-42-79.
• 1/5 эт. пан дома, Г.Сталинграда, р-н шк 
№12, 44 кв.м, комн., с/у разд., м/пласт. трубы, 
счётчики. Тел. 068-358-78-31
• 1/5 эт., Аврора, 45/30/6 кв.м, комн., с/у 
разд., стяжка потолков, в жил. сост., срочно, 
недорого, вар-ты обмена. Тел.0-97-778-07-63.
• 1/5 эт., Аврора, 46/30/6кв.м, все разд., кла-
довка, 12000. Тел.067-545-44-70
• 1/5 эт., на Техучилище, 45/6 кв.м, в жилом 
сост., рядом ост., садик, школа, спортком-
плекс, парк, недорого. Тел.096-066-60-02
• 1/5 эт., Техучилище, чеш. проект, балкон, 
жил. сост., посредникам, риелторам не бес-
покоить, 15500. Тел.0-96-400-60-45.
• 1/9 эт. блоч. дома, Г.Сталинграда, 54 кв.м., 
балкон, лоджия, м/п окна, новая столярка, ка-
фель, встр. кухня, сост. хор. Тел. 067-887-
18-66
• 1/9 эт. блоч. дома, Керченская (р-н шк. 
№12), 51кв.м, балкон заст., м/п окна, нов. 
вх.дверь, кафель в с/у, счетч. на воду (газ и 
отопл. - домовой счетчик). Тел.097-23-24-729
• 1/9 эт. блоч. дома, ост.Г.Сталинграда, 

53/30/8 м.кв., жилое сост., комн. разд. Тел. 
097-435-75-04
• 1/9 эт. кирп. дома, Керченская, 48/7,5кв.м, 
ул. план., комн. разд., балкон заст., ремонт, 
м/п окна, брон. дверь, с/у кап. ремонт., кон-
диц., срочно, недорого. Тел. 067-49-97-537, 
0-98-041-26-46
• 10/10 эт. пан. дома. Молодёжный, 54 кв.м, 
в жил. сост., комн., с/у разд., рядом остан., 
магазины, школа. Тел. 067-604-27-76
• 2/2 цегл. буд., Молодіжний, Л.Українки вул., 
шк №12, без ремонту. Тел.0-97-831-33-75.
• 2/5 эт. кирп. дома, Молодежный, 44 кв.м, 
хор. сост., срочно, 11700. Тел.0-95-167-75-16
• 2/5 эт. кирп. дома, Молодежный, 45кв.м., 
комн. смеж., жилое сост. Тел.098-207-01-18
• 2/5 эт. пан. дома, Техучилище, р-н СШ№26, 
47/6кв.м, комн. и с/у разд., м/п окна и бал-
кон, кафель, кладовка, встр. кухня. Тел.067-
535-61-91
• 2/5 эт., Молодежный, 46/29,5/6кв.м, жил.
сост., м/пл окна, не углов., бронир. двери, 
срочно, недорого. Тел.097-461-46-11, 067-
499-75-37
• 2/5 эт., Молодёжный, ремонт, мебель, 48 
кв.м., комн. разд., м/п окна, столярка, балкон 
утепл. Тел. 067-505-35-94.
• 2/9 эт. кирп. дома, Молодёжный, комн., с/у 
разд., с/у совм., кухня 8 кв.м, встр. мебель, 
отл. сост., рядом рынок, д/с, остан. Тел.0-98-

284-45-44, 0-96-216-90-07.
• 2/9 эт. пан. дома, Г.Сталинграда, балкон, 
лоджия заст., жил.сост., или вар-ты обмена. 
Тел.067-505-35-94
• 2/9 эт., на С.Армии, 54кв.м, жил. сост., жи-
лая лоджия, рядом школа, дет.сад. Тел. 097-
435-75-04
• 3/5 эт. кирп. дома, Аврора, Молодёжный, 
46/29/6 кв.м, комн. смеж., ремонт, м/пласт. 
окна, кафель в ванной, встр. кухня, недорого. 
Тел.0-96-155-17-28.
• 3/5 эт. кирп. дома, Молодежный, рем., хор. 
сост., или обмен на 1-комн. + допл. Тел.067-
505-35-95
• 3/5 эт. кирп. дома, на Молодежном, жилое 
сост., комн. разд., рядом остановка, речка, 
парк, школа, садик, супермаркет, срочно. Тел. 
096-066-60-02
• 3/5 эт. кирп. дома, ост.Аврора, в жил. сост. 
нов. сант., м/пл. окна, нов. дверь. Тел.068-
319-57-69
• 3/5 эт. кирп. дома, ул. Карнаухова, пе-
репл. из 3-комн. кв., с/у совм., нов. кафель, 
м/пласт. окна, 70 % ремонт, или обмен на 
1-комн. кв. + допл.Тел.0-97-161-29-71.
• 3/5 эт. пан. дома, ост.Техучилище 44/28/6 
кв.м. ,в жил. сост., комн. смеж. Тел. 068-319-
57-69
• 3/5 эт., пр.Леси Украинки, м/п окна, балкон 
утеплен, трубы, счетчики, срочно. Тел.068-
358-78-31
• 3/9 эт. блоч. дома, Г.Сталинграда, 54 кв.м, 
лоджия, м/п окна,  встр. кухня, новая сантех., 
счетчики, натяжн. потолки. Тел. 068-358-
78-31
• 3/9 эт. блоч. дома, Г.Сталинграда, 55 кв.м., 
балкон+лоджия, хор.сост., недорого. Тел.0-
67-266-46-09, 0-95-481-47-33
• 4/5 эт. кирп. дома, Молодёжный, 44 кв.м, 
комн. смеж., в жил. сост. срочно, недорого. 
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
Тел.068-358-78-31
• 2 эт. кирп. дома, водоканал, пер. Г.Бреста, 
52/9 кв.м, комнаты разд., две больш. кладов-
ки, большой балкон, с/у разд., 20000*. Тел.0-
98-203-84-81 (от хозяина)
• 2/14 эт. уирп. дома, пер. Г.Бреста, ул.план., 
комн. разд., с/у разд., кухня 9кв.м, большой 
угл. балкон, две кладовки, рядом стоянка, 
остан., д/с, школа, магаз., 20000*.Тел.096-
937-82-07 Денис Олегович
• 2/2 эт. кирп. дома, ДК КрАЗ, 49кв.м, 
бр.дверь, нов.дерев. стеклопак., ремонт, встр. 
кухня с фасадами из дуба, счётч., ламинат, в 
отл.сост., 23500. Тел.0-67-530-76-20.
• 2/3 эт., ост.Аптека, 50кв.м, комн. разд., кух-
ня 8,7кв.м, с/у совм., хор. сост., косм. рем., 
м/п окна, рядом ост., маг., садик, школа. Тел. 
0-98-284-45-44, 0-96-216-90-07
• 2/5 эт. кирп. дома, водоканал, в жилом 
сост., срочно, 15500. Тел. 097-054-07-36.
• 2/5 эт. кирп. дома, Гвардейская. 70 кв.м, ре-
монт, встр. кухня, балкон заст., с/у в кафеле, 
комн. разд. Тел. 095-167-75-16
• 2/5 эт. пан. дома, на Московской, комн. 
разд., 2 балкона, част. ремонт, счётч. воды и 
тепла, м/пл. окна. Тел. 097-564-36-26
• 2/5 эт. пан. дома, р-н лицея №5, 48/6кв.м, 
жил. сост., м/пл окна, мет. дверь, 17500. 
Тел.068-358-78-31

• 2/5 эт., ул.Московская, р-н шк №25, 45 
кв.м, не угловая, м/пл. окна, с/у разд., бал-
кон заст., косм. ремонт. Тел. 097-730-77-11

• 2/9 эт. блоч. дома, Мира, 55/29/7.5 кв.м, но-
вая вх.дверь, пл/окна, жилая лоджия, 18500* 
Тел.097-974-10-53
• 2/9 эт. блоч. дома, нагор. часть, 54/28/7 
кв.м, в жил. сост., или обмен. Тел.0-96-090-
88-24.
• 2/9 эт. кирп. дома, Нагорная, 52/9кв.м., 
жил. сост., косм. ремонт. Тел.-67-545-44-70
• 2/9 эт. пан. дома, Г.Бреста, 56/7 кв.м, комн. 
и с/у разд., ремонт, с мебелью, жилая лоджия 
утеплена, столярка дерево, м/п окна, нов.про-
водка, стяжки. Тел.098-779-49-84
• 3/10 эт. кирп. нов. утепл. дома, пер. 
Г.Бреста, 61 кв.м, без внутр. работ, м/п окна, 
батареи, счётчик на отопление, 26500. Тел. 
098-002-39-05, 096-006-43-78.
• 3/4 эт. кирп. дома, Гвардейская, 43 кв.м., 
м/п окна, стяжка стен, нов сантех. трубы, ка-
фель. Тел. 098-002-39-05, 096-006-43-78.
• 3/4 эт. кирп. дома, нагорная часть, 45/28/6 
кв.м, комн. смеж., с/у совм., балкон заст., в 
жилом сост., 14500* или обмен на дом. Тел. 
067-773-34-77.
• 3/4 эт. кирп. дома, пер.Гвардейский, р-н 
18школы, ремонт, 45кв.м, нов.трубы, ка-
фель, ламинат, стяжка стен, потолков, м/п 
окна, балкон, встр.кухня, прихожая, рядом 
ост.,садик, школа, срочно, недорого. Тел.097-
240-83-89
• 3/5 эт.  пан. дома, нагор.часть, косм.ре-
монт, поменяны трубы, кафель, стяжка, м/п 
окна, нов. дверь, рядом садик, школа, оста-
новка, срочно. Тел. 096-066-60-05
• 3/5 эт. кирп. дома, нагор. часть, 
45/28/6кв.м, комн., с/у разд., балкон заст., в 
жил. сост., 15000*, или обмен на 2-комн. кв. 
на 1 эт. Тел.067-773-34-77.
• 3/5 эт. кирп. дома, нагор.часть, 46/29/6кв.м, 
окна во двор, не углов., нов.вх.дверь, хор.
сост., срочно, недорого. Тел.0-97-461-46-11, 
067-49-97-537
• 3/5 эт. кирп. дома, ост. Аптека, 48/28/6 
кв.м, в норм. сост., недорого.Тел.096-776-
79-72
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Продам, размеры 2,5*2,0, металлопла-
стиковые окна.

т.(099) 650-7277

 Киоск 

Ялынци с., действующее 
придорожное кафе с обо-
рудованием. Недорого!
Т. 067-963-68-61

Продажа квартир от застрой-
щика, сдача в экспл. 12.2016 
г. Центр, ул. К. Маркса, 5.
Т. 050-888-68-27,
068-854-75-05

Продается объект: неоконченной строи-
тельство 9-этажного жилого дома, 2 сек-
ции, адрес ул. Киевская, 59-А (24 сотки). 
1. Земля - аренда. 2. Проект экспертиза. 
3. Разрешение на строительство. 4. Нео-
конченное строительствоо - Паспорт БТИ. 
Цена 170000. Т. 068-797-47-47

Продам действующий прибыльный 
продуктовый магазин на Техучили-
ще, площадь 54 кв.м, 25000, или 
обмен на 1 комн., 2 комн., 3 комн. 
с вашей или моей доплатой.
Т. 067-531-70-29

• 3/5 эт. нов. дома, водоканал, 70кв.м, авто-
ном. отопл., комн. разд. Тел.097-357-37-27, 
095-788-38-48
• 3/5 эт. пан. дома, водоканал, 44/30/6 кв.м, в 
жил. сост., не угловая. Тел.067-983-95-10
• 3/5 эт. пан. дома, Г.Бреста (5школа), 
46/30/6м.кв., хор. сост., недорого. Тел.: 096-
776-79-72
• 3/5 эт., на водоканале, 45/28/6 кв.м, ре-
монт, м/п окна, трубы, счетчики. Тел. 097-
564-36-26
• 3/9 эт. пан. дома, ул.Мира, 55кв.м, комн., 
с/у разд., гардеробная, м/п окна, рамы, лод-
жия жил., стяжка потолков, столярка, нов. вх. 
дверь  счётч. Тел.097-23-24-729
• 3/9 эт., нагор. часть, 52/8кв.м, балкон заст., 
ул.план, комн.,с/у разд., жил. сост., брон.
дверь, м/пл окна, не углов., окна во двор, 
срочно, недорого. Тел.067-49-97-537, 0-98-
041-26-46
• 4 эт., водоканал, без рем., хрущ., срочно. 
Тел.0-68-590-00-23.
• 4/4 эт. кирп. дома, нагор. часть, 42 кв.м, 
сост. жилое, срочно, недорого. Тел.72-97-97, 
098-871-7523.
• 4/5 пов., водоканал, 49 кв.м, кімн. розд., на 
дві сторони, лічильники води, газа. Тел.0-96-
859-95-99.
• 4/5 эт. кирп. дома Московская, 44/28/6 
кв.м, комн. разд., кап. ремонт, нов. проводка, 
встр. мебель. Тел. 067-604-27-76
• 4/5 эт. кирп. дома, водоканал, жил. сост., 
комн. на две стороны, с/у разд., под ремонт, 
школа, садик рядом. Тел. 097-169-63-38
• 4/5 эт. кирп. дома, Киевская, 44 кв.м, комн. 
разд., новая сантехника, без ремонта. Тел. 
067-887-18-66
• 4/5 эт. кирп. дома, на Московской, 
48/32/6кв.м, ремонт, сантехн., окна, счетч., не 
угловая. Тел.067-983-95-10
• 4/5 эт. кирп. дома, ул. Киевская, 44 кв.м, 
комн. разд., новая сантех., без ремонта. Тел. 
067-887-18-66
• 4/5 эт. кирп. дома, ул. Киевская, 44 кв.м, 
комн. разд., новая сантехника, без рем. Тел. 
067-887-18-66
• 4/5 эт. пан. дома, водоканал, 48 кв.м, комн. 
см.-разд., част. ремонт, балкон заст. Тел.0-67-
266-46-09, 0-95-481-47-33
• 4/5 эт. пан. дома, нагор. часть, 45/28/6 кв.м, 
комн., с/у раздельн., не угловая, жил. сост., 

балк. заст.,15500. Тел. 098-207-00-81
• 4/5 эт., водоканал, ремонт, м/пл окна, нов. 
вх. дверь. Тел.067-505-35-94
• 4/5 эт., нагор. часть, водоканал, 44 кв.м, 
комн. смеж., в жил .сост., недорого. Тел.0-67-
689-38-26.
• 4/5 эт., по ул.Московской, 46/36/7 кв.м., за-
менены окна, сантехника, кондиц., 17000. 
Тел.067-136-04-03
• 4/5 эт., ул. Киевская, комн., с/у разд., в жил. 
сост. Тел.098-308-01-01

• 4/9 эт. блоч. дома, Гвардейская, 52 кв.м, 
балкон, лодж. заст., жил. сост. недорого. 
Тел. 096-28-28-515

• 4/9 эт. кирп. дома, нагор.часть, водоканал, 
52 кв.м, косм. рем., кафель, м/п окна, бал-
кон заст., окна во двор. Тел.0-67-266-46-09, 
0-95-481-47-33
• 4/9 эт. нов. кирп. дома, бул.Автокразов-
ский, 60/30/11,5кв.м, без внутр. раб., 30000*. 
Тел.067-573-91-96
• 5/5 эт. кирп. дома, водоканал, 47/30/6кв.м, 
част. м/пл окна, счетч., не углов. Тел.067-
545-44-70
• 5/5 эт. кирп. дома, Гвардейская, жилое 
сост. Тел. 097-435-75-04

• 5/5 эт. пан. дома, 45/6кв.м, Г.Бреста, р-н 
МЖК, жил. сост., 14000. Тел.0-96-400-60-
45.

• 5/5 эт. пан. дома, ДК Краз, 47/33/5 кв.м, ре-
монт, комн. разд., рядом ост., магаз. Тел.097-
974-10-53
• 5/5 эт., нагорная часть, комн. и с/у разд., 
дом утеплен, жил. сост., 13500. Тел. 097-169-
63-38
• 5/9 эт. блоч. дома, водоканал, жил.сост., 
ремонт., 56/8кв.м., жилая лоджия,  рядом 5 
школа, садик, остановка, срочно. Тел. 096-
066-60-05
• 6/9 эт. кирп. нов. дома, автопарк по 
ул.Кошевого, 50/26/8кв.м, ремонт, 25500.
Тел.0-67-573-91-96

• 6/9 эт., р-н военкомата, без ремонта, ме-
блир., быт. техника. Тел.0-96-326-59-78, 
0-95-676-23-77.

• 7/9 эт. кирп. дома, нагорная, ул.план., без 
ремонта, недорого. Тел.097-662-41-80
• 7/9 эт. кирп. дома, ул.Киевская, жил. сост., 
кухня 8кв.м, ул. план., 17500. Тел.067-881-
17-26
• 7/9 эт., р-н Аптека, балкон, лоджия, 54 кв.м, 
с/у разд., без рем., 17000 + оформление. 
Тел.0-67-141-39-42.
• 8/9 эт. блоч. дома, Мира, 54/29/7.5кв.м, без 
рем., нов. вх. дверь, счетч., лоджия, кладовая 
возле лифта. Тел.067-532-33-67
• 8/9 эт. блоч. дома, р-н парка Мира, 55 кв.м, 
комн. см.-разд., без ремонта, балкон +лод-
жия, окна во двор. Тел. 095-167-75-16
• 9/10 эт. нов. дома, пер. Г.Бреста, под чисто-
вую отделку, 25500*. Тел.0-97-273-17-27.
• 9/9 эт. блоч. дома, р-н дет. поликлини-
ки, жилая лоджия, в жил. сост. Тел.067-983-
95-10
• 9/9 эт., на Г.Бреста, 55м.кв., с косм. ремон-
том, жилая лоджия, комн. разд., кухня-7,8 
м.кв. Тел 097-435-75-04

  центр

• 1/2 эт. кирп. дома, Леонова, 48 кв.м, ре-
монт, пл/окна, автономн. отопл. Тел.098-898-
37-40, 050-694-85-44
• 1/3 кирп. Роддом., 44 кв.м., кухня 6 кв.м., 
жилое сост., без балкона, газ. колонка, место 
для пристройки, 18500. Тел. 050-698-70-30
• 1/3 эт. кирп. дома, сталин., рем., 55/8кв.м, 
с/у совм.,, закрыт двор, или Ваши вар-ты об-
мена. Тел.067-505-35-94.
• 1/4 эт. кирп. дома, центр, комн. разд., встр. 
кухня, шкаф-купе, бойлер 50л, совм. с/у, 
47,1/29,2/8,9кв.м, выс. стен - 2,80, кап. ре-
монт, жил. сост. Тел.0-97-514-04-04
• 1/5 эт. кирп. дома ул. Бутырина, в хор. жил. 
сост., возм. под офис, или обмен, вар-ты 
Тел.067-308-52-01

• 1/5 эт. кирп. дома, бул. Пушкина, парковая 
зона, под ремонт, возм. под офис, магаз. Тел. 
067-308-52-01
• 1/5 эт. кирп. дома, в центре, 45/28/6 кв.м., 
хор. жилое сост., комн. разд., решетки, рядом 
остановка, площадь. Тел 096-066-60-01
• 1/5 эт., Халаменюка, 46кв.м, не угловая, 
жил. сост., бронир.двери, срочно, 16000*. 
Тел. 067-499-75-37, 098- 041-26-46
• 1/5 эт., центр, 48,5 кв.м, выс. цоколь, счёт-
чики, незаконч. ремонт, рядом парк, р. Днепр, 
магаз., или обмен на ч/дом, вар-ты. Тел.0-68-
155-79-98.
• 1/9 эт. блоч. дома, ул.Красина, р-н табачной 
фабрики, комн. разд., м/пласт. окна, сантех., 
стояки, больш. комн. утепл. снаружи, счёт-
чики на газ, воду, 52/15,8/13/7кв.м, 18900*. 
Тел.0-96-295-09-46.
• 1/9 эт. кирп дома, центр, ул. план.,ул. И. 
Мазепы, 50/7,3 кв.м, комн., с/у разд., балкон 
застекл., стяжка стен, косм рем., нов. кана-
лиз., косм рем. Тел..098-002-39-05
• 1/9 эт. кирп. дома, р-н Жёлтого Аэропла-
на, ост.Красина, мебель, быт. техника, рем. 
2011г., окна, нов. трубы, стояк до 4 эт., под-
вал, срочно. 067-308-52-01 Кирилл
• 1/9 эт. кирп. дома, р-н маг.Ж.Аэроплана, 
47,3кв.м, с мебелью и бытов. техникой, м/
пл. окна, в хор. сост., кондиц., бойлер. Тел.0-
50-197-64-96, 0-68-991-46-40 зв. с 10.00 до 
18.00.
• 1/9 эт. кирп. дома, центр р-н Бутырина, 
50кв.м., без рем., возм. под офис. Тел.067-
532-33-67
• 2/12 эт. нов. дома, р-н речпорт, свобод. 
планировка, 101кв.м, летняя терраса 69кв.м, 
вид на парк, дом сдан в эксплуат, докум.го-
товы, стоимость 800 за 1кв.м. Тел.0-50-777-
74-60.
• 2/2 эт. кирп. дома, центр, 41м.кв., жилое 
сост., 13000. Тел 067-959-63-63
• 2/4 эт., ул. Бутырина, р-н Шевченко, Про-
летарской, без рем., комн. смеж., возм. пре-
план., балкон заст., два окна выходят во двор, 
одно на ул.Бутырина. 15500. Тел.096-937-
82-07
• 2/4 эт., центр, ул. Соборная, 32/29, комн. 
разд., м/пласт. окна, брон. дверь, газ. счётчи-
ки, газ. колонка, 23000*. Тел.0-96-099-96-66.
• 2/5 эт. кирп. дома, центр, р-н парка, 45 
кв.м., ремонт, м/п окна, кафель, встр. мебель. 
Тел.0-95-167-75-16
• 2/5 эт., в центре, 47/31/6 кв.м., в жилом 
сост., не угловая, поменяны м/п окна, счётч., 
рядом остановка, супермаркет, школа, садик. 
Тел. 096-066-60-02
• 2/5 эт., центр, жил. сост., не угловая, окна 
во двор, срочно, недорого. Тел. 067-499-75-
37, 098- 041-26-46
• 2/9 эт. пан. дома, центр, с жилой лоджией, 
54 м.кв., хор. сост., м/п окна. Тел. 067-959-
63-63
• 3/3 пов., р-н л. коледжу, кімн. окремі, бал-
кон, жит. стан, с/в окремо, кахель, тепла, газ. 
колонка. лічильники газу. Тел.0-67-877-00-60 
з 10.00
• 3/3 эт. кирп. дома, сталинка, центр, Шев-
ченко, 59кв.м, кухня-студия-26кв.м, евроре-
монт, обмен с доп. (дом, дача, авто, участок). 
Тел.067-505-35-95
• 3/4 эт. кирп. дома, центр, 45/28/6кв.м, хор. 
жил. сост. Тел.067-983-95-10
• 3/4 эт. кирп. дома, центр, ул. Бутырина, 
комн. разд., в жил. сост.Тел.098-207-00-81
• 3/5 эт. кирп. дома, Пролетарская, р-н рын-
ка, 42 кв.м, ремонт. Тел.72-97-97, 098-871-
7523.
• 3/5 эт. кирп. дома, р-н ЗАГС, ул. план., м/
пласт. окна, балкон заст. Тел. 067-505-3495
• 3/5 эт. кирп. дома, р-н речпорта, 50 кв.м., 
комн. разд., с/у разд.- обложен плиткой, жи-
лое сост. Тел.72-97-97, 098-871-75-23.
• 3/5 эт. кирп. дома, р-н ТРК «Европа», 
45/30/6 кв.м, комн. смеж., ремонт, с мебелью. 
Тел. 067-532-33 67
• 3/5 эт. кирп. дома, ул. Красина, р-н шк 
№19, комн. смеж., 46/29/6кв.м, косм. рем., 
балкон зст., м/пласт. окна, 17700, или обмен 
на 1-комн. кв.+допл. Тел.0-98-857-38-77.
• 3/5 эт. кирп. дома, центр, р-н ЗАГС, 54 
кв.м., с/у разд., м/п. окна, нов.вх. дверь,  или 
вар-ты обмена Тел. 067-505-35-94
• 3/5 эт. кирп. дома, центр, ул.Пролетарская, 
с/у совм., д/кабина, ремонт, гардеробная, или 

Ваши вар-ты обмена. Тел.067-304-33-01.
• 3/5 эт. пан. дома, ул. Цюрупы, 48кв.м, комн. 
разд., с/у совм., косм. ремонт, м/пласт. окна, 
балкон заст., счётчики на воду, не угловая. 
Тел. 050-230-04-22, 096-471-45-00
• 3/5 эт. пан. дома, центр, жил. сост., 45м.кв., 
кафель, рядом школа, садик, остановка, не-
дорого. Тел.096-066-60-05
• 3/5 эт. пан. дома, центр, м/п окна, с/у - 
плитка, косм. рем. Тел.067-505-35-94
• 3/9 эт. кирп. дома, центр, ул.Троицкая (Кра-
сина), ул.план., рем., комн. разд., 52кв.м, 
с/у разд., или обмен на 1-комн. кв., ул.план. 
Тел.067-505-35-94
• 4/5 эт. кирп. дома, бул. Пушкина, р-н шк 
№10, 16000. Тел.0-98-784-59-54.
• 4/5 эт. кирп. дома, Гагарина, 46 кв.м, ев-
роремонт, кухня-студия, спальня, встр. кух-
ня, шкаф-купе, счетчики на воду, балкон заст. 
Тел. 050-230-04-22, 096-471-45-00
• 4/5 эт. кирп. дома, центр, 45/28/6 кв.м, 
хор. жилое сост., мпо, встр. кухня, срочно. 
Тел.067-983-95-10
• 4/5 эт. кирп. дома, центр, 45/28/6кв.м, м/пл. 
окна, коcм. ремот, срочно, 15500. Тел.067-
959-63-63
• 4/5 эт. кирп. дома, центр, комн. смеж., 44 
кв.м, м/пласт. окна, новая входная дверь, в 
жил. сост., срочно,15500. Тел. 067-887-18-66
• 4/5 эт. кирп. дома, центр, комн. смежные, 
44 кв.м, м/пласт. окна, новая вход. дверь, в 
жил. сост., срочно,15500. Тел. 067-887-18-66
• 4/5 эт. кирп. нов. дома, ул.Троицкая, авто-
ном.отопл., 80кв.м, 2комн., кухня ос залом 
30кв.м, нов.еврорем. (никто не жил), пано-
рамн.окна, стяжка пола, разводка эл-ки, лод-
жия, закрытый двор. Тел.096-078-16-19
• 4/5 эт. нов. кирп. дома, центр, 2015 г/п, ав-
тоном. отопл., 78 кв.м, тёплый пол, проводка, 
стяжка, балкон, лоджия, закр. двор, 40000. 
Тел.0-96-111-48-48
• 4/5 эт. пан. дома, ул.Гагарина, 44/6кв.м, с/у 
совм., комн. разд., под рем., или Ваши вар-ты 
обмена. Тел.067-505-35-94.
• 4/5 эт. пан. дома, центр, 45/28/6кв.м, хор. 
жил. сост., недорого. Тел.067-983-95-10
• 4/5 эт., центр, 44/6 кв.м. трубы, в жил. сост. 
Тел.0-97-505-57-27.
• 4/5 эт., центр, 46/6кв.м, в хор.жилом сост., 
поменяны м/пл окна, нов.вход.дверь, встр.
кухня, перепланир.кухня-студио, плитка нов., 
стяжка, нов.проводка, окна во двор. Тел. 096-
066-60-02.
• 4/5 эт., центр, бул.Пушкина, хрущ., 44 кв.м., 
жил.сост., 16500. Тел. 067-505-3662.
• 4/5 эт., центр, жил. сост. Тел. 097-221-28-07
• 4/9 эт. кирп. дома, центр, ремонт, 50 м.кв. 
общая, встр. ккухня, нов.трубы, кафель, м/п 
окна, дверь, срочно. Тел.096-066-60-05
• 4/9 эт., центр, ул.план., 51/30/8кв.м, хор.
сост., м/пл окна и балк. блок, не углов., бал-
кон и лоджия заст., комн. и с/у разд., срочно, 
недорого. Тел.0-97-461-46-11, 067-49-97-537
• 5/5 эт. кирп. дома, ул.Соборная (Ленина), 
53кв.м, стал., комн. разд., м/пласт. окна, с/у 
разд., домофон. Тел. 098-871-75-23
• 5/5 эт. кирп. дома, ул.Цюрупы, р-н ост.
центр, 50кв.м, кухня-студио-28 кв.м, спаль-
ня, 12,5кв.м, увелич. с/у, еврорем., переплан. 
узакон., мебель, быт. техника в отл. сост.Тел. 
050-230-04-22, 096-471-45-00
• 5/5 эт. кирп. дома, центр, Пролетарская 2, 
хрущ., 43кв.м, 16000. Тел.0-67-535-04-53.
• 5/5 эт. пан. дома, на Первомайской, 
45/30/6кв.м, жил. сост., 13900. Тел.067-604-
27-76
• 5/5 эт., р-н Амстора, без ремонта, или Ваши 
вар-ты обмена, 15000. Тел.067-304-33-01.
• 5/5 эт., центр, 46 кв.м, с/у разд., жил. сост., 
комн. разд., балкон заст., рядом садик. Тел. 
097-221-28-07
• 5/5 эт., центр, 54 кв.м, еврорем., мебель. 
Тел.0-96-180-74-55.
• 5/7 эт. кирп. дома, ул.Первомайская, 
77,6кв.м, автоном. отопл., комн. разд., гар-
деробная, чернов. штукатурка, балкон заст. 
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
брон. дверь, 12500. Тел.0-97-335-15-70.
• 3/9 эт., Раковка, част. ремонт, помен. окна 
и трубы, без посред. Тел.0-95-439-80-04 (от 
хозяина).
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Прийом фото-оголошень:
вул. Шевченка, 50А

Виклик фотографа:
097-014-28-24,

Назаренко Дмитро

Вартість:
• 1 публікація фотооголошення  про 
приватні квартири та будинки (крім 
новобудов)  – 15 грн.
• 1 публікація комерційного фото-
оголошення  (будівлі, квартири під 
офіс, склад, виробництво, базу, СТО, 
2-квартирні та інші багатоквартирні 
будинки, земельні ділянки, новобу-
дови - 35 грн.

• 4/9 эт. кирп. дома, Раковка, р-н вагонза-
вода, евроремонт, балкон- пластик, меблир., 
12500. Тел.0-97-889-58-28.
• 5 эт., на Раковке. Тел.0-96-081-19-81.
• 5/9 эт. кирп. дома, Раковка (Л-та Днепро-
ва), 36/18/7 кв.м, комн. с нишей, с/у совм. 
Тел.098-002-39-05
• 7/10 пов. пан. буд., Крюків, не кутова, м/п 
вікна, лоджія остекл., звільнена. Тел.0-67-
535-01-80.
• 7/9 эт. блоч. дома, Раковка, 36/18/7 м.кв., 
жилое сост., счетчики, трубы. Тел. 067-959-
63-63
• 7/9 эт. кирп дома, р-н Крюковского моста, 
ул. Сербиченко, 37 кв.м, ниша, м/п окна, бал-
кон заст., нов. вход. дверь. Тел.098-002-39-05
• 7/9 эт., Крюков, 36кв.м, за мостом, жил. 
сост., рядом ост., 10500. Тел.0-67-141-39-42.
• М/с, Крюков, р-н моста, 4/5 эт. дома, комн. 
18 кв.м, м/пласт. окно, в хор. сост., 3300. 
Тел.0-96-155-32-97.

  Молодіжний

• 1/5 эт. кирп. дома, Молодёжный, 24 кв.м, 
косм. ремонт, 7500. Тел.067-887-18-66
• 1/5 эт. кирп. дома, Молодёжный, 24 кв.м, 
косм. ремонт, 7500. Тел.067-887-18-66
• 1/5 эт. кирп. дома, Молодёжный, пр.Л. 
Украинки, 30/17/5 кв.м, стяжка, стен, жил. 
сост. Тел. 097-219-70-17
• 1/9 эт. кирп. дома, Молодежный, 29,5 кв.м., 
не углов., м/п окна, помен. сантех.. без балко-
на, 9000. Тел. 067-505-36-62.
• 1/9 эт. кирп. дома, Молодежный, ул. В. Ин-
тернационалистов, 40/20/8 кв м, с/у совм., 
балкон заст., жилое сост. Тел. 096-078-16-19.
• 1/9 эт. пан. дома, Карнаухова, 40 кв.м, ре-
монт, кафель, м/п окна, балкон заст. Тел. 
095-167-75-16
• 1/9 эт., Г.Cталинграда, 37/17/8кв.м., ремонт, 
балкон, ОСББ. Тел.098-308-01-01
• 2/3 эт. кирп. дома, ул.Молодежная, 28 кв.м, 
не угловая, м/пласт. окна, мет. вх. дверь, нов. 
трубы, батареи, шкаф-купе, в жил. сост., не-
дорого.Тел. 067-689-38-26
• 2/3 эт. кирп. дома, ул.Молодежная, 
28/14/6кв.м, брон. дверь, косм. рем. в комна-
те, счет. на воду, 8000. Тел. 098-027-22-88
• 2/5 эт. кирп. дома, Молодёжный, 
30/15/6кв.м, част. м/пл. окна, хор. жилое со-
стояние. Тел 097-435-75-04
• 2/5 эт. пан. дома, пивзавод, жилое сост. 
Тел. 097-054-07-36.
• 2/9 эт. кирп. дома, Г.Сталинграда, 37/19/8 
кв.м., без ремонта, с нишей. Тел.0-95-167-
75-16
• 3/3 эт. кирп. дома, Молодёжная, 22/5кв.м, 
без балкона, жил. сост., 7200 + оформле-
ние, посредникам не беспокоить. Тел.0-96-
400-60-45.
• 3/5 эт. кирп. дома, Молодёжный, 31 кв.м, 
ремонт, м/п окна, с/у кафель, балкон засте-
клен, рядом остановка, магазины. Тел.0-67-
266-46-09, 0-95-481-47-33
• 3/5 эт. кирп. дома, ост.Аврора, 34/17/7,8м.
кв., трубы, сантех., м/п окна, м.дверь, стяжка, 
хор. сост., недорого. Тел. 096-822-49-11
• 3/5 эт. кирп. дома, ост.Техучилище, 
30/18/5кв.м, жил. сост., недорого. Тел.068-
319-57-69
• 3/5 эт., Молодежный, косм. рем., нов. две-
ри, нов. сантехн., рядом садик и школа, бал-
кон заст., м/п окна. Тел.097-169-63-38
• 3/5 эт., Молодежный, переплан., ремонт, не 
угл., рассмотрим вар-ты обмена (дом, дача, 
авто и тд.). Тел.067-505-35-95
• 3/5 эт., Молодёжный, 31/18/6 кв.м, не угло-

вая, срочно, окна во двор, рядом остан., сроч-
но, недорого. Тел. 097-461-46-11, 067-49-
97-537
• 3/5 эт., на Г.Сталинграда, 35/8кв.м., в жи-
лом сост., поменяно м/п окно и балконный 
блок, рядом остановка, садик, школа, супер-
маркет. Тел.096-066-60-02
• 3/9 эт. кирп. дома, Молодёжный, 24 кв.м, в 
жил. сост., 8500. Тел.067-887-18-66
• 4/5 эт. кер/бет.дома, Молодёжный, 32 кв.м, 
без ремонта, балкон застеклён, 10500. Тел. 
Тел.097-357-37-27, 095-788-38-48
• 4/5 эт. кирп. дома, Аврора, 33/18/8кв.м, ре-
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
• 4/5 эт. кирп. дома, ост.Водоканал, 
31/18/6кв.м, жил. сост., недорого. Тел.096-
776-79-72
• 4/5 эт. кирп. дома, р-н водоканала, 
31,16кв.м, не угловая, жил. сост., балкон 
заст., мет. дверь. Тел.0-97-994-43-48 (от хо-
зяина)
• 4/9 эт. блоч. дома, нагор.часть, 
35/16,6/7кв.м, сост. жилое, м/пл. окна нов. 
вход. двери. Тел.0-66-976-71-68.
• 4/9 эт. кирп. дома, Киевская, 22/12/5кв.м, 
жил. сост., недорого. Тел.0-67-573-91-96
• 4/9 эт. кирп. дома, Киевская, 29/15/7кв.м, в 
отл. сост., срочно, 12300. Тел.0-67-914-94-06.
• 4/9 эт. кирп. нов. дома, нагор. часть, 48 
кв.м, кухня 13 кв.м, м/пласт. окна, бата-
реи, счётчики на отопление, газ, воду, 20000. 
Тел.096-006-43-78, 098-002-39-05
• 5/5 эт. кирп. дома, 101 квт (р-н электро-
станции), 37м.кв, в жил. сост., м/п окно на 
кухне и м/п балкон, плитка с/у, стяжка потол-
ков, тех.этаж. Тел.067-530-95-93
• 5/5 эт. кирп. дома, ост. Московская, 30 
кв.м, без ремонта, 8500. Тел. 097-219-70-17
• 5/5 эт. кирп. дома, р-н 101 квт. маг. АТБ, 
м/п окна, кухня 9кв.м, 14000, или ваши вар-
ты обмена. Тел.067-505-35-94
• 5/5 эт. пан. дома, р-н ул. Киевской, не угло-
вая, в хор. жил. сост., кладовка, балкон заст., 
срочно, 10000. Тел.0-97-769-43-23.
• 5/5 эт., по пер.Гвардейский, ремонт, 12500. 
Тел.067-963-68-61
• 5/9 эт. кирп. дома, ул.Киевская, 
30/15/7кв.м, м/п окна, м/п балкон блок, счёт-
чики на воду, окна во двор, 10000, срочно, 
недорого. Тел. 067-499-75-37, 098- 041-26-46
• 7/9 эт. кирп. дома, Нагорная, не угловая, в 
жил.сост. Тел.0-97-505-57-27.
• 8/9 эт. блоч. дома, водоканал, ул.план., 
39/20/7кв.м, м/пл окна, ремонт, балкон заст., 
18000*. Тел.097-881-17-26
• 8/9 эт. кирп. дома, Московская, 38/19/8м.
кв., с нишей, обычное жилое сост. Тел.067-
983-95-10
• 9/10 эт. кирп. нов. дома, нагор. часть, 48 
кв.м, кухня 13 кв.м, новый ремонт, счетчик 
отопления, 25000. Тел.096-006-43-78, 098-
002-39-05.
• 9/9 эт. блоч. дома в нагорной части, 
101квт., жил. сост., 12500, или обмен. Тел. 
097-881-17-26
• 9/9 эт. блоч. дома, пер. Г.Бреста, м/паст. 
онка, частично рем., в комнате паркет, нов. 
проводка, балкон заст. Тел. 096-937-82-07
• 9/9 эт. кирп. дома, р-н McDonald's, ниша, 
10500, или Ваши вар-ты обмена. Тел.067-
505-35-94.
• 9/9 эт. кирп. дома, ул. Киевская, 38/20/8 
кв.м, под ремонт. Тел.067-983-95-10
• 9/9 эт. кирп. дома, ул.Киевская, р-н 

McDonald's, ул. план., тех. эт., под ремонт, 
11000. Тел.0-67-742-73-00.
• 9/9 эт., Киевская, 36кв.м, без ремонт, ря-
дом с McDonald's, 10500. Тел.0-67-141-39-42.

• М/с, 1/5 эт. кирп. дома, Гвардейская, 
16кв.м, м/пл окно, нов.двери, косм.рем., 
приват., без долгов, срочно. Тел.0-96-408-
12-26, 0-97-474-64-96.

• М/с, 2 эт., нагор.часть, хор.условия, в кух-
не, туалете, душ.кабинках- ремонт, всег-
да гор./хол. вода, 5500. Тел.0-98-972-22-76, 
0-66-726-26-03.
• М/с, 2/5 эт. кирп. дома, Гвардейская,18 
кв.м, секция на 6 семей. Тел. 098-002-39-05
• М/с, 2/5 эт., нагорная часть, 14 кв.м, секция на 
два хозяина, балкон заст. Тел. 095-167-75-16
• М/с, 4/5 эт., р-н Гвардейской, 19кв.м, с ре-
монтом, на этаже 5 семей, м/пл. окна, 3500. 
Тел.0-97-571-67-95.
• М/с, 5/5 пов., пров.О.Кошового, гар.вода, 
євроремонт, 5000. Тел.0-98-210-41-99.
• М/с, 5/5 эт. кирп. дома, р-н СШ№25, 
комн.14кв.м, ремонт, кухня 25кв.м, секция на 
4 семьи, 4000*, возм. обмен на 2-3-комн.кв.+ 
наша доплата. Тел. 067-77-334-77.
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  центр

• 1/5 эт. кирп. дома, ул.Бутырина, 30/17/6 кв. 
м, жилое сост., м/пл. окна, мет. дверь, новые 
трубы, стояки, счетчики воды, без балкона, 
12000* Тел. 097-381-80-74.
• 1/5 эт., центр, евроремонт, автон. отопл., 
сарай. Тел.067-531-19-77
• 2/5 эт. кирп. дома, Бутырина, косм. ремонт, 
31/17/7 м. кв., стяжка потолков, трубы, м/п 
окна, балкон, рядом школа, остановка, сроч-
но, недорого. Тел.096-066-60-05
• 2/5 эт. кирп. дома, центр (Первомайская), 
30/17/6,2кв.м, без балкона, или обмен на 
2-комн.кв., недорого. Тел.067-689-38-26
• 2/5 эт. кирп. дома, центр, 30/17/6кв.м, окна 
во двор, жил. сост., срочно, недорого. Тел.0-
98-041-26-46, 067-499-75-37
• 2/5 эт. кирп. дома, центр, 31 кв.м, сост. 
жил. Тел.067-736-79-42, 099-448-38-18
• 2/5 эт. кирп. дома, центр, р-н Приднепров-
ского парка, 32/7 кв.м, ремонт, м/п окна, с/у 
кафель, балкон заст., окна во двор. Тел.0-67-
266-46-09, 0-95-481-47-33
• 2/5 эт. кирп. дома, центре, 32/18/6 кв.м., 
обыч. жилое сост., не угловая, рядом рынок, 
остановка, школа. Тел. 096-066-60-01
• 2/5 эт., в центре, 31,5кв.м, окна, двери по-
мен., без ремонта. Тел.0-68-095-88-35.
• 2/5 эт., центр, р-н суда, 30кв.м, без балко-
на, 10500. Тел.0-67-141-39-42.
• 2/9 эт. кирп. дома, центр, электростанция, 
38/20/8кв.м, ниша, косм.ремонт, м/п окна, ка-
фель. Тел. 0-67-266-46-09, 0-95-481-47-33
• 3 эт. кирп. дома, ост. Дормаш, 32 кв.м, ев-
рорем., м/пласт. окна, балкон, мебель, техни-
ка. Тел.067-308-52-01
• 3/5 эт. кирп. дома, в центре, 32/19/6 м.кв., 
жилое сост., рядом остановка, 19 шк., садик, 
парк, рынок, срочно. Тел. 096-066-60-02
• 3/5 эт. кирп. дома, в центре, 36 кв.м, ре-
монт в кухне и коридоре, комн. без ремон-
та, мебель, без посред.,17000. Тел.3-14-15, 
0-97-189-80-36.
• 3/5 эт. кирп. дома, центр, 18 м.кв., в жилом 
хор. сост., гор. вода. Тел. 067-959-63-63
• 3/5 эт. кирп. дома, центр, жил. сост., без 
рем., 32кв.м., кухня 6кв.м., или Ваши вариан-
ты обмена. Тел.067-505-35-94
• 3/9 эт., центр, ул.план., 39/20/7кв.м, м/пл 
окна, ниша, не углов., хор.сост., срочно, недо-
рого. Тел.067-499-75-37, 097-461-46-11
• 4/5 эт. кипр. дома, центр, 32/17/6 м.кв., в 
жилом сост., поменяны новые м/п окна, тру-
бы, рядом ост., школа, садик, рынок, пляж. 
Тел. 096-066-60-02
• 4/5 эт. кирп. дома, центр, 32/17/6 м.кв., жи-
лое сост., заменены трубы, счетчики, 13000* 
Тел. 067-959-63-63
• 4/5 эт. кирп. дома, центр, комната 14 кв. м 
с м/пл. окном, в жилом сост., секция на 5 се-
мей. Тел. 097-856-28-26
• 4/5 эт. пан. дома, Красина, бамов. проект, 
жилое сост., 34/17/7кв.м, рядом школа, са-
дик, остановка, срочно. Тел. 097-240-83-89
• 4/5 эт. пан. дома, центр, 32/17/6 кв.м, без 
рем., 12500, или обмен на 3-комн. кв., в цен-
тре. Тел.097-974-10-53
• 4/5 эт., ул.Чкалова, 30/18/6кв.м, всё по-
меняно, после ремонта, 13000. Тел.067-136-
04-03
• 4/9 эт. кирп. дома, центр, 36/18/7 кв.м, в 
жил. сост., нов. трубы, счётчики на газ, на 
воду. Тел. 067-959-63-63
• 4/9 эт. кирп. дома, центр, 38/20/7,8 кв.м, 
ниша, с/у совм. кафель, новая сантех, жил. 
сост. Тел. 098-002-39-05

• 4/9 эт., р-н автовокзала, гостинка, ре-
монт, м/пл.окна, замена труб, встр.кухня, 
кондиц. Тел.0-63-188-50-30 (от хозяина).

• 5/5 эт. кирп. дома, в центре, 32/19/6 м.кв., в 
норм. сост., не угловая, рядом парк, останов-
ка. Тел. 067-530-95-93
• 5/5 эт. кирп. дома, на Мебельном, 
30/17/5кв.м, ремонт, м/п окна, ковролин, с/у в 
плитке, в комн. большой шкаф-купе, помен.
проводка, недорого. Тел.096-066-60-02
• 5/5 эт. кирп. дома, центр, 32/17/6 кв.м, нов. 
балкон. рама, рядом парк, магаз., не угловая, 
недорого. Тел. 067-604-27-76
• 5/5 эт. кирп. дома, цнтр, не уловая, балкон 
застекл., нов. вход. дверь,12800. Тел. 050-
698-70-30
• 5/5 эт., ул.Чапаева, 35/17,4/9кв.м, тех. этаж, 
пл/окна, брон.дверь, счётч.воды, нов.трубы, 
сантех., спут.антенна, охран. сигнализ. Тел.0-
98-002-55-57.
• 5/5 эт., центр, жил. сост., 13000. Тел.0-96-
305-52-03.
• 5/9 эт. кирп. дома, центр, 38/20/7 кв.м, 
ниша, ремонт, или обмен. Тел.0-95-167-75-16
• 5/9 эт. кирп. дома, центр, с нишей, м/п 
окна, жил. сост. Тел. 097-221-28-07
• 6/9 эт. кирп. дома, центр, парковая зона, 
рядом р. Днепр, остан., магазины. Тел.0-98-
284-45-44, 0-96-216-90-07.
• 8/9 эт. кирп. дома, центр, 36/7кв.м, с/у- 
плитка, косм. ремонт, м/п окна, встр. кухня. 

Тел. 097-219-70-17
• 8/9 эт. кирп. дома, центр, 38кв.м, риелто-
рам не беспок. Тел.0-67-475-84-08 (от хозя-
ина).
• 9/9 эт. кирп. дома, р-н Сквер Космоса, 
37/20/8 кв.м, ремонт, встр.мебель, или обмен 
на 2-комн.кв. в центре. Тел.0-67-532-33-67
• М/с, 2 эт., центр, 12кв.м, с мебелью, свой 
бойлер, угловая, 5000, или обмен. Тел.0-67-
992-87-76.
• М/с, 2/5 эт. кирп. дома, по ул.О.Кошевого, 
дом утеплен, приват., 18 кв.м, еврорем., 5500. 
Тел.097-881-17-26.
• М/с, 2/5 эт. кирп. дома, центр, 12кв.м, в 
жил. сост., бойлер, недорого. Тел.067-604-
27-76
• М/с, 3/5 эт. кирп. дома, центр, 14 м.кв., в 
жилом сост., душ, гор.вода. Тел. 068-319-
57-69
• М/с, 3/5 эт. кирп. дома, центр, р-н Перво-
майской, 17 кв.м, ремонт, гор.вода. Тел.067-
573-91-96
• М/с, 3/5 эт. кирп. дома, центр- Первомай-
ская, 9 м.кв., жилое сост. Тел. 096-822-49-11
• М/с, 4/5 эт. кирп. дома, бул.Пушкина, 9 
кв.м., ремонт, гор.вода, вывод под стир.маш., 
срочно. Тел.097-974-10-53
• М/с, 4/5 эт., р-н рынка, жилое сост.,14 кв.м., 
м/п окно, дверь, срочно, 3000. Тел.096-066-
60-01
• М/с, 5/5 эт., Первомайская, д.37, приват., 
кондиц., ремонт, 14кв.м, секц. на 4 семьи, 
гор.вода, бойлер, 5000*. Тел.0-96-713-80-09.
• М/с,1/5 эт. кирп. дома, Первомайская, ре-
монт, пл/окно. Тел.098-898-37-40, 050-694-
85-44

 Будинки інше

• 111 Дмитровка с.,  центр, дом кирп., с га-
зом,  жилая летняя кухня, колодец, сарай, по-
греб, скважина, срочно, 13000, возможно об-
мен. Тел.0-98-425-40-20.
• 1 б-цы р-н, ул.Гранитная 6, дом кирп. 
41/23кв.м, 2 комн., кухня, веранда, вода, газ, 
газов. отопл. (котёл), 3 сот. приват., сарай, 
погреб, 11000. Тел.0-50-777-74-60.
• 1 гор. б-цы р-н, полдома, 2 комн., газ, вода, 
м/пл окна, 4 сот. Тел.0-67-185-58-58.
• 1 гор. больницы р-н, 1/2 дома, 48 кв.м, газ, 
вода в доме, хоз. постр., 4 сот., отдел. вход, 
двор, 10500. Тел.0-97-335-15-70.
• 1 Занасыпь, 2 дома на 1 уч-ке, 
180/90/45кв.м, уч-к 7,5 сот. Тел.0-97-619-
59-79.
• 1 Занасыпь, дом 45кв.м, хоз. постр., газ, 
вода, 3,5 сот. приват. Тел.0-67-689-38-26.
• 1 Занасыпь, дом 60кв.м, 5 сот., гараж, по-
греб, душ, удобства в доме, 18500*, или об-
мен. Тел.0-96-212-64-53.
• 1 Занасыпь, дом кирп.обл.сайдингом, 2-эт., 
летний, 3комн., кухня, ванная, туал. в доме, 
прихожая, кладовка, коридор, л/кухня, 2са-
рая, гараж, беседка, душ, 6,5сот. Тел.0-67-
113-75-26.
• 1 Занасыпь, дом, 2 комн., газ в доме, 3,5 
сот., хоз. постр., баня. Тел.067-983-95-10
• 2 Занасыпь, 1/2 часть дома, отдельный 
вход, еврозабор, 5000. Тел.068-247-04-17
• 2 Занасыпь, 64кв.м., 4 комн., газ, вода, 8 
сот. Тел.068-247-04-17
• 2 Занасыпь, р-н Тойота-центр, дом кирп., 
60кв.м, 4комн., веранда, хоз. постр., л/кух-
ня, газ, свет в доме, вода на улице, жил. сост., 
5сот., рядом ост. Тел.0-98-284-45-44, 0-96-
216-90-07
• 2 Занасыпь, р/н ж/д, дом 96кв.м, с/у в доме, 
газ.отопл., газ. колонка, гор.вода, 24000. 
Тел.097-881-17-26
• 3 гор. больницы р-н, дом 85 кв.м, в жил. 
сост., удоб. в доме, сауна, 9 сот., 30500. Тел. 
098-207-00-81
• 3 Занасыпи р-н, дом кирп., 100кв.м, 4комн., 
кухня, м/пл. окна, кафель, газ.котёл, л/кухня, 
2гаража, 8сот., 33900. Тел.0-67-401-48-63.
• 3 Занасыпь, 1/2 дома, 3 разд. комн., газ, 
свет, вода в доме, недорого. Тел.098-850-
19-51
• 3 Занасыпь, 1/2 часть дома, 3 комн., 
нов. газ. котел, гараж, флигель, отд.вход. 
Тел.068- 247-04-17
• 3 Занасыпь, дом 20х8м, все удобства, ого-
род, сад, виноград, гараж, 9,5 сот., 46000. 
Тел.0-96-459-74-13.
• 3 Занасыпь, дом 70 кв.м, м/пл окна, газ, 
вода в доме, кирп. гараж, флигель, хоз.
постр.,19500. Тел.068-247-04-17
• 3 Занасыпь, дом кирп. 62кв.м, р-н шк.№3, 
газ, центр. вода в доме, выс.потолки, бут.
фундам., печка, погреб, флигель, 5 сот.при-
ват. Тел.0-95-314-33-78.
• 3 Занасыпь, дом кирп., 50кв.м., р-н 3 шко-
лы, газ, удобства в доме, есть печка, фли-
гель, погреб, 17500. Тел.067-963-68-61
• 304 квт, дом 401 кв.м, жилая 170 кв.м 2017 
г/п, всё нов., 10 сот., нов., качест. забор, ря-
дом д/с, магаз., остановка, срочно, 60000. 
Тел.096-659-65-55 Марина
• Fly-Kids р-н (Простор), 1/2 часть дома, 2 

комн., газ, вода, л/кухня с газом., хоз.постр., 
8000. Тел.0-97-881-17-26
• Автозаводской бул., дом 100 кв.м, ремонт, 
газ, вода, 2 гаража,10 сот., 45000. Тел.067-
136-04-03
• Автокразовский бул., недостр. кирп. дом 
502 кв.м, 2–эт. + цокол. этаж, город. вода, ка-
нализ., 20 сот. приват. Тел. 050-230-04-22, 
096-471-45-00
• Автокразовский бульвар, дом кирп., 65 
кв.м, 3 комн., кухня, печное отопление, газ по 
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
приват., 18000*, или обмен на 2-комн. кв., 
ул.план. Г.Сталинграда. Тел.0-96-400-60-45.
• Келеберда с., дом со сруба (сосна) 100кв.м, 
все удобства, возле р.Днепр, дорого. Тел.0-
96-841-11-11.

• Кнышевка с., два жилых благоустр. кирп. 
дома на уч-ке 0,7 га, 2006 г/п, дизайн-дер., 
пол паркет, хоз. постр., автоном. отопл., во-
доснабж. Тел.0-96-444-63-42.
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• Кобеляки, в центрі, 1/2 будинку, 71кв.м, всі 
зручності, гараж, літня кухня, 4 сот. Тел.095-
133-95-26, 068-502-56-16
• Кобеляки, в центрі, 1/2 будинку, ремонт, 71 
кв.м, всі зручності, гараж, літня кухня, 4 сот-
ки + на одній ділянці недобудований будинок 
10х8м, погріб, нов. сарай, газ, земля 8,5 сот. 
Тел. 095-133-95-26, 068-502-56-16
• Кобеляки, дом, вода, газ, л/кухня, сарай, 
огород 12 сот. Тел.0-96-178-77-89, 0-96-490-
66-51.
• Козельщина пгт, дом 2-эт. 145,2кв.м, с 
удобствами, евроремонт, уч-к 20 сот., сарай, 
погреб, л/кухня, парник нов., молодой сад, 
огород, 45000*.Тел.0-66-435-82-65
• Козельщина смт, будинок 104кв.м, приват., 
по центральн. вул., діл-ка 16 сот., вода, опа-
лення, каналізац., терміново, недорого. Тел.0-
976-254-17-56, 0-99-984-06-07.
• Козельщина, дом 72кв.м, все удобства, кух-
ня, 15 сот. приват., сад. Тел.0-67-802-35-04.
• Козельщина, дом 82кв.м, газиф., ванная, м/
пл окна, вода, с/у в доме. Тел.0-98-551-98-21.
• Кострома, дом, хоз. постр., 5 сот., рядом 
Днепр. Тел.0-97-232-77-68.
• Кр.Знаменка с., 1/2 дома, 51 кв.м, дом гли-
ноб. обл. плиткой, 25 сот.,  удоб., газ, вода в 
доме. Тел. 72-97-97, 098-898-37-40
• Кр.Знаменка с., 2-эт. дом, нов.постр. 
100кв.м, част., без внутр.работ, м/пл.окна, 
газ, вода в доме (слив. яма), с/у совм. в кафе-
ле, л/кухня с газом, скважина, 20 сот., 14000. 
Тел.096-078-16-19
• Кр.Знаменка с., р-н Петровки, дом 70кв.м, 
4комн., кухня, с/у и ванная в доме, ремонт, 
отл. сост., 22сот.приват., удобная транспорт-
ная развязка, срочно, недорого. Тел. 067-499-
75-37, 0-98-041-26-46
• Кр.Знаменка с., центр, дом г/бит., газ, хоз.
постр., сад, вх.погреб, рядом речка, остан., 
20 сот. приват., срочно. Тел.0-97-189-21-01, 
0-67-439-14-85.
• Кр.Знаменка, уч-к12 сот., сад, дом глино-
бит, 35 кв.м, можно под дачу, срочно, недоро-
го. Тел. 067-869-07-03
• Крамаренки с., 25км от города, дом 
68,5кв.м, кирп., печн.отопл., вода, газ. бал-
лон, с/у в доме, хоз.постр., баня, скважина, 
теплица, фрукт.сад, огород. Тел.0-96-313-
09-75.
• Красина ул., р-н Жёлтого Аэроплана, эко-
дом, 2016 г/п, 280 кв.м, еврорем., мебель, 
быт. техника. Тел.  067-308-52-01
• Кременчугский р-н, 1/2 дома, газ в доме, 
вода и туал. на ул., времянка, 7 сот. огород. 
Тел.0-97-357-11-51.
• Кривуши с., 7км до Кременчуга, дом кирп. 
163/100кв.м, ремонт, газ.котёл, дом утепл., 
все удобства, хоз.постр., л/кухня, беседка, са-
уна (на дровах), сад, огород, 18сот.приват., 
39500*. Тел.0-96-422-69-86.
• Кривуши с., дом 170кв.м, евроремонт, 
16сот. Тел.099-286-04-05
• Кривуши с., дом 2 эт. + цокольн. эт., 
240кв.м, 30 сот.приват., 2 с/у, бассейн, госте-
вой дом, 100м до Днепра. Тел.067-604-27-76
• Кривуши с., дом 2 эт., 220 кв.м, 25 сот. при-
ват., ж/б перекр., цокол. эт., кап. рем., 65000. 
Тел.0-96-111-48-48.
• Кривуши с., дом 2-эт., газ, удобства, мебель 
из нат. дерева, камин, сигнализ., во дворе бе-
седка, л/кухня, баня. Тел.0-97-061-03-28.
• Кривуши с., дом 2-эт., утепл., ремонт, кры-
ша - м/чер., отапл. пл. 120кв.м, 17 сот., сад, 
огород, 6км от центра Крем. Тел.0-98-115-
15-32.
• Кривуши с., дом 2-эт., цокол. этаж, общ.347 
кв.м, жилая130 кв.м, автоном. отопл., газ. 
колонка, хор. сост., бассейн, баня, зимний 
сад, пруд, 22сот. приват. Тел. 72-97-97, 096-
471-45-00
• Кривуши с., дом, печное отопл., рядом лес, 
речка. Тел.067-531-19-77
• Кривуши с., коттедж 2-эт. 2000 г/п, во дворе 
отдельное строение - сауна  с бассейном, 13 
сот. приват., забор, в коттедже никто не жил, 
есть мелкие недоделки по части строитель-
ства. Тел.096-078-16-19
• Кривуши с., р-н заправки, дом 1 эт. Тел.0-
96-806-19-32.
• Кривуши с., р-н заправки, дом 70кв.м, 13 
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
- прихожая 27кв.м и кухня 18кв.м, на 2 эт. - 2 
спальни и с/у, ремонт, газ, вода в доме, 30 
сот. Тел.067-573-91-96
• С.Армии, дом 60кв.м, 4 комн., кухня, газ. 
отопл., уч-к 15 сот. приват., жил. сост., хоз. 
постр., колодец, погреб. Тел.0-98-527-97-39.
• С.Армия, 130кв.м, дом нов. постр. 2016 г/п, 
3 спальни, кухня 17 кв.м, зал 37 кв.м, утепл. 
пол, встр. кухня, уч-к 10 сот. Тел.72-97-
97,098-871-7523
• С.Армия, дом, выход на речку, выозле церк-
ви, 30000. Тел.0-67-530-65-55 Юрий
• Садки с., дом 60 кв.м,15 сот.,1954 г/п, сква-
жина, л/кухня, погреб, газ. котёл, печка, нов. 
крыша, остановка рядом, 21000. Тел. 050-
698-70-30
• Садки с., дом кирп. 70кв.м, удоб. в доме, л/
кухня, баня, гараж кирп., ладшаф. дизайн, 2 
насосные станции, 8 сот. приватиз. Тел. 050-
230-04-22, 096-471-45-00
• Садки с., дом кирп., 3 комн., 60кв.м, м/пл. 
окна, газ.котёл, отопл., кухня, 5 сот., л/кухня, 
забор, ворота, 9500, или обмен на 1-комн.кв. 
Тел.0-67-401-48-63.
• Садки, дом обл. плиткой, свет, вода, газ по 
ул., уч-к 10 сот., 4000. Тел.0-98-947-33-08, 
0-66-222-01-77.
• Садки, кирп. дом 70кв.м, 4комн., нов.газ.ко-
тел, м/п. окна, выс.потолки (стяжка), мансар-
да, с/у в доме, л/кухня, флигель 2комн. с во-
дой, газом, кирп. гараж с ямой, 12сот.приват.
Тел.097-23-24-729
• Светловодск г., дом жилой, окна м/пл, 
отопл. газов. и печн., во дворе гараж, баня, л/
кухня, хоз.постр., уч-к 6 сот., рядом остан., 
или обмен на жильё в Кременчуге. Тел.0-67-
661-85-76.
• Светловодск, дом 2-эт. 72кв.м, коммуник. 
подведены, 10 сот., гараж, подвал, рядом 
озеро, возм. обмен. Тел.0-96-529-48-86.
• Светловодск, дом 64кв.м, утепл.снару-
жи, м/п окна, натяж.потолки, встр.нов. кухня, 
вода в доме, скважина во дворе, отопл. - ко-
тёл под тв.топливо, гараж, баня, хоз.постр., 
инт., 7500, или обмен. Тел.0-98-584-68-84.
• Светлогорское с., дом обл. кирп. 100кв.м, 
все удобства, уч-к 16 сот. Тел.0-97-035-99-85, 
0-95-528-64-68.
• Світловодське с., Кобеляцький р-н, буди-
нок, сарай, погріб, гараж, сад, водопровід, 
газ, ел-ка, огород 20 сот. Тел.0-97-785-57-66, 
0-95-761-45-12.
• Солониця с., дом 60кв.м, 2 комн., коридор, 
веранда, газиф., удобства во дворе, сад, ого-
род, 30 сот., скважина на полив, 2900. Тел.0-
50-881-53-34.
• Ст. Белецковка с., дом кирп., бутовый фун-
дам., 50кв.м, газ/печное отопл., удобства на 
улице, жилое сост., л/кухня из 3комн. газиф., 
хоз. постр., погреб, 43сот.приват., молод.сад, 
9500*. Тел.097-054-07-36.
• Троїцького ринку р-н, 1/2 глин. будинку, 
2 кімнати, ванна та туал. в будинку, газиф., 
окремий вхід. Тел.0-96-308-94-38, 0-66-118-
11-23.
• Успенка с., 15км от Кременчуга, 2 дома в 
одном дворе, 7х12, 6х8, кирп., газиф., са-

рай, погреб, колодец, 43 сот. приват., рядом 
Днепр, или обмен на кв-ру. Тел.0-96-571-
44-35.
• Успенка с., дом г/б со всеми удобствами, 
срочно, или обмен. Тел.0-97-270-20-85, 0-50-
156-22-82.
• Успенка с., дом газиф., ид.сост., в л/кухне 
газ, 14км от Кременчуга, 40 сот. приват., 2са-
рая, 2погреба, колодец, рядом р.Днепр, ост.
автобуса, срочно, недорого. Тел.0-96-537-
00-40.
• Успенка с., дом глинобит. обл. кирп., 50 
кв.м, 20 сот. приват., 3500, рядом участок 12 
соток. Тел. 067-869-07-03
• Успенка с., коттедж 167кв.м, 2013г/п, 
35сот., виноградник, удобства в доме, 2 
спальни, зал, кухня-столовая, полы с подо-
гревом, м/п окна, гараж, погреб. Тел.067-
535-61-91
• Устимівка с., Семенівський р-н, будинок, 
газ, вода, л/кухня, сараї, гараж, пічне опален-
ня, огорожа - профнастил, колодязь, туалет. 
Тел.0-98-898-61-92, 0-95-762-72-40.
• Федоренки с., дом кирп. 2-эт. 186кв.м, все 
удобства, на берегу р.Псёл, хоз. постр., сад, 
огород, 20 сот. Тел.0-67-452-39-84.
• Федорівка, будинок, газ, вода, сарай, 
погріб. Тел.0-67-957-46-68.
• Хорольская (водоканал), 1/2 дома, 45кв.м, 
вода в доме, вогда городская, 3 сот. приват., 
хоз. постр., гараж, рядом остановка, срочно, 
недорого. Тел. 067-499-75-37, 0-98-041-26-46
• Хорольская ул., 47 кв.м, 2 комн., 
кухня+душ. кабина, рем., м/п окна, жилой 
флигель, в хор.сост., рядом парк Мира, 7 сот. 
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
ват., ул.Ворошилова, 44, все документы, 
3500. Тел.0-95-270-22-99 Вадим (от хозяина)
• Кр.Знаменка с., уч-к 13 сот. приват., рядом 
конечная остан. маршр. № 16, срочно. Тел.0-
67-689-38-26.
• Кривуши с., 15 сот., рядом заправка, 3300. 
Тел. 0-67-701-99-95
• Кривуши с., дача 2 эт., 70 кв.м, дорогой ре-
монт, с/у, ванная, сауна, бани, 44000. Тел.0-
67-141-39-42.
• Кривуши с., дача, два дома, сарай, сад, ку-
старн., лет. душ, туал., две скважины, 18 сот. 
приват., погреб под домом, виноградник. 
Тел.0-95-185-66-04, 0-50-155-99-25.
• Кривуши с., кооп. Росинка, дача 4 сот. при-
ват., дом, летняя кухня, хоз. постр., сад, ого-
род, ц/полив, скважина, свет, рядом лес, озе-
ро 300м. Тел.0-66-899-64-81, 0-97-449-99-76.
• Кривуши с., кооп. Фиалка, дачный уч-к 
5,9сот., дом без внутр. работ 4х5м, фундам., 
подвал бут., м/пласт. окна, дверь, свет подв., 
еврозабор, ворота м/пласт. Тел.0-97-239-70-
82, 0-50-854-63-10.
• Кривуши с., р-н АЗС, уч-к 20 сот., с моло-
дым садом. Тел.0-97-119-24-20.

• Кривуши с., р-н коттеджей Фобос, уч-к 12 
сот., 5500. Тел.0-96-532-93-61.

• Кривуши с., р-н Фобос,  уч-к 12сот. при-
ват., огражд. бетонным забором, мет. воро-
та, газ на уч-ке, свет рядом, бутовый парапет, 
строймат. Тел.0-67-540-74-74, 0-66-540-74-74 
(от хозяина)
• Кривуши с., Строитель кооп., дачный уч-к 4 
сот., рядом река, 3200. Тел.0-97-291-03-91.
• Кривуши с., уч-к 12 сот. Тел.0-96-238-88-43.
• Кривуши с., уч-к 12 сот., район дачного 
кооп.»Строитель». Тел.72-97-97, 098-871-
75-23.
• Кривуши с., уч-к 18 сот. приват., план за-
стройки, кадастр. номер, свет, газ рядом. 
Тел.0-97-121-23-86.
• Кривуши с., уч-к 20 сот. на участке, коммун. 
рядом. Тел.099-286-04-05
• Кривуши с., уч-к1,400 сот. (14 га), купля-
продажа. Тел.0-68-359-84-62.
• Кривуши с., уч-ток 20+25 сот. приват. 
Тел.067-532-33-67
• Кривуши, уч-к 12 сот. приват., рядом газ, 
свет. Тел.72-97-97, 096-471-45-00
• Кривуши, уч-к 15 сот. приват., рядом лес, 
4500.Тел.098-898-37-40, 050-694-85-44
• Кривуши, уч-к 15 сот., под застройку, на 
участке фундамент 9х12 и небольшая хоз. 
постр. Тел. 098-871-75-23
• Крюков, Кировоградская, уч-к 10 сот., дом 
80кв.м, хоз. постр., докум. Тел.0-68-922-95-01 
(от хозяина)
• Крюков, р-н зеленой заправки, уч-к 10 сот. 
приват., коммуник. рядом. Тел. 0-67-701-
99-95
• Крюков, ул. Сербиченко 29б, уч-к 9,5 сот. 
приват. Тел. 096-471-45-00
• Крюков, ул. Я.Мудрого, уч-к 10 сот. приват. 
+ цокольный этаж, перекрыт 9х12м, гараж. 
ворота. Тел.0-97-815-99-10.
• Крюков, ул.Кировоградская 75, уч-к 7,5 сот. 
приват. Тел.050-230-04-22
• Крюков, уч-к 10 сот. приват., коммуник. ря-
дом. Тел.067-689-38-26
• Крюков, уч-к 8 сот., 1/2 с ветхим домом, ря-
дом Днепр. Тел.0-97-715-53-73.
• Кузьменки с., дача 2 эт., Решетиловское на-
правление, газ, свет, вода во дворе, асфальт. 
трасса, большой сад, на берегу р. Псёл, 
15000. Тел.0-98-050-71-66, 0-50-631-86-20.
• Ламане с., кооп. Мрія, дача 6 сот., будинок 
цегл. 2 пов., полив, погріб, сарай, поряд р. 
Псел. Тел.0-67-946-47-69, 0-97-291-03-30.
• Ламаное с., дача 2 эт. кирп., на 1 таже га-
раж, зал, кухня, коридор, 2 эт. две раздель-
ные комнаты, полив, рядом р. Псёл.Тел.0-68-
263-43-85.
• Ламаное с., кооп. Мрія, дача, уч-к 12 сот., 
дом кирп. 2 эт., 6х7 м отапливаемый, хоз. 
постр., 2,5х3,5м, погреб, сад, рядом р. Псёл. 
Тел.0-98-818-19-99, 0-97-339-58-09.
• Ламаное с., кооп.Мечта, 15км от города, 
дом с соврем.ремонтом, камин, банька, м/п 
окна, срочно, недорого. Тел. 067-499-75-37 
0-98-041-26-46
• Ламаное с., кооп.Мрия, 2 эт дом, 6 сот., ря-
дом р.Псёл. Тел.0-67-609-70-12.

• Ламаное с., кооп.Мрия, 2 эт., кирп., 50кв.м, 
6х6м, 2комн., кухня, камин, печь, м/пл. 
окна, кондиц., хор. жил.сост., л/кухня, по-
лив, 10сот., рядом р.Псёл, 8500 Тел.0-67-401-
48-63.
• Лашки р-н, уч-к 10 сот. приват., начато 
строительство, тех. паспорт, рядом газ, свет, 
лес, или обмен на 1-комн. кв.  Тел.0-96-433-
98-38.
• Леонова ул., уч-к 10сот. приват., возм. под 
магазин, 6500. Тел.0-67-141-39-42.
• Лиман кооп., р-н Самусиевка, дом кирп., 
50 кв.м, газ, свет, 6 +10 сот. приват., рядом 
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
3-мостов., 2-кузов., нов. пневматика, снят с 
учёта. Тел.0-67-935-40-50.
• Прицепы сельхоз.техники (самосваль-
ные) 2ПТС-4, 2ПТС-5, 3ПТС-12, сняты с учета. 
(050)614-64-23. (096)350-73-37
• Причіп самосвал ЗіЛ-130, відм. стан. Тел.0-
96-079-52-38.
• С/г техніка: косарки, грабарки, трактори 
МТЗ, комбайни зерно- та картоплезбиральні, 
копачки, плуги, ін. с/г техніка , доставка. Тел.: 
(096)6809590;  (098)9744418.
• Техника от производителя: сеялка СУПН-
6(8), УПС-6, УПС-8 (имеет двухконтурный 
привод, усиленную раму). Культиватор КРН- 

5,6 (усиленный на 205 подш.). Дисковая бо-
рона АГ-2,1; 2,4; 2,7; 3,1. Сеялка СЗ-3,6, СЗ-
5,4, Тодак-8. Тел.: 067-780-14-39
• Трактор «Джон Дір-7710», 1999р., 
108к.с.; преса, комбайн «Мойсей Фер-

гюсон»; жатка кукурудзи, 4-8рядна; плу-
ги оборотні, 3-,4-,5-корпусні;  комбайн 
«Сампо» картоплесадж.1-рядні; обприск.
причіпний, навісний, свіжопр. із-за кордону. 
(097)3850784, (097)5847243

 Автомобілі

• BMW-316 86 г/в, дв.1.8, в хор. сост., не бит, 
цв.белый. Тел.0-50-301-44-64, 0-68-000-63-
74.
• BMW-320 13 г/в, дв.2.0TDi, 184л.с., 150кВт, 
8-АКПП, чёрный, цв.универс., 130тыс.км, 
серв.кн., нов.сост., 4л/100км, из Германии, 
без пробега по Украине. Тел.0-68-955-34-29, 
0-96-955-00-79
• Chery-Elara 07 г/в, 183тыс.км, дв.2.0 бенз., 
серый мет., седан, полный эл.пакет, кон-
диц., г/у, ц/з, сигнализ., тонир. стёкла, авто-
маг., резина в хор. сост., 3000*. Тел.0-99-
917-32-57.
• Chery-Tiggo 07 г/в, дв.2.0, цв.чёрный, пол-
ная компл., сигнализ., защита, тонир., диски, 
передн. привод, в хор. сост., 5500
• Chevrolet-Aveo 08 г/в, в отл. сост., не бит, не 
крашен, в отл. раб. сост., расходники меня-
лись вовремя, гараж хран., бережная эксплу-
ат. Тел.0-97-145-21-36.
• Chevrolet-Lacetti 05 г/в, дв.1.8, газ/бенз., 
седан, в хор. тех. сост., 5350. Тел.0-96-599-
44-99.

• 1-комн. кв, рассм. 1-й эт. с балконом или 
9-й эт. в 9-этажке, в жилом сост. или с хоро-
шим ремонтом. Тел. 067-553-11-00
• 1-комн. кв. в р-не Московская, Гвардей-
ская, водоканал, Г.Сталинграда, Керченская. 
Тел.097-656-01-18
• 1-комн. кв. в центре города, в любом сост., 
срочно. Тел 097-669-41-49
• 1-комн. кв. на Молодежном в жил. сост. или 
без ремонта. Тел.067-505-35-95
• 1-комн. кв. ул. план., р-н центр- ДК КрАЗ, 
с ремонтом или без, кроме крайн. этажей. 
Тел.0-96-111-48-48.
• 1-комн. кв., в любой части города, в любом 
сост., срочно. Тел 067-719-16-11
• 1-комн. кв., в нагор. части, возм. без ремон-
та с долгами, вар-ты. Тел. 096-28-28-515
• 1-комн. кв., в центре, срочно. Тел. 096-006-
43-78
• 1-комн. кв., на Молодёжном, возм. с долга-
ми.  Тел 098-382-18-19
• 1-комн. кв., от Сквер Космоса до пивзаво-
да, по Г.Бреста, Киевской, в любом сост., до 
14000. Тел.0-96-155-17-28.
• 1-комн. кв., центр, возм. крайн. эт. с балко-
ном. Тел. 067-505-35-94
• 2-3-кiмн. кв., у будь-якому р-нi, у будь-
якому станi, термiново, дорого. Тел. 098-696-
18-23
• 2-3-кімн. кв. у будь-якому р-ні, можливо з 
боргом, терміново, дорого, або обміняю на 
будинок. Тел.0-67-530-95-10.
• 2-3-комн. кв. в любом р-не города, возм. 
без ремонта, срочно. Тел.097-656-01-18
• 2-3-комн. кв. в любом р-не города, возм. кр. 
эт. Тел.068-130-16-68
• 2-3-комн. кв. в любом р-не, возм. с рем. 
или без, угловую, крайн. этаж, возм. с дол-
гом, срочно, вар-ты. Тел.0-67-917-53-38, 
0-98-623-89-83.
• 2-3-комн. кв. на Молодёжном, возм. с дол-
гами. Тел 098-382-18-19
• 2-3-комн. кв., в нагорной части, центре, в 
любом сост., недорого. Тел. 096-28-28-515
• 2-3-комн. кв., в центре, нагор. части или Г. 
Сталинграда-Керченская, все этажи. Тел. 067-
553-11-00
• 2-3-комн. кв., вар-ты, в центре города, сроч-
но. Тел. 097-669-41-49
• 2-3-комн. кв., вар-ты, срочно. Тел 067-719-
16-11
• 2-3-комн. кв., водоканал, Молодежный, 
пивзавод, Мира, Киевская, нагор. часть или 
в центре, в любом сост., возм. с долгами. 
Тел.067-499-75-37, 097-461-46-11
• 2-3-комн. кв., нагор. часть, Молодёжный, 
Раковка, вар-ты. Тел.0-96-090-88-24.
• 2-кiмн. кв., у будь-якому р-нi, у будь-якому 
станi, термiново, дорого. Тел. 067-110-21-21
• 2-кімн. кв., без ремонту, або у будь-якому 
стані, теміново, дорого. Тел.0-67-530-95-10.
• 2-комн. кв., вар-ты, возм. крайн. этажи. Тел. 
067-553-11-00
• 2-комн. кв., срочно, дорого. Тел 067-719-
16-11
• 3-4-кімн. кв. без ремонту, або у будь-якому 
стані, теміново, дорого. Тел.0-67-530-95-10.
• 3-4-кімн. кв., будь-який район, у будь-якому 
стані, з боргом, терміново, дорого. Тел. 096-

424-91-96
• 3-4-комн. кв. в любом р-н, в любом сост., 
возм. с долгами. Тел.096-078-16-19.
• 3-4-комн. кв., в любом р-не, возм. без ре-
монта, с долгами. Тел 067-719-16-11
• 3-4-комн. кв., центр-нагор.часть. Тел.0-63-
600-30-46.
• 3-комн. кв., срочно, в любом сост. Тел 067-
719-16-11
• Гост., без ремонта, в любом р-не, в любом 
сост., для семьи, дорого. Тел. 096-424-91-96
• Гостинку в г. Кременчуге, с долгами или 
без. Тел.0-67-183-43-65.
• Гостинку у будь-якому р-ні, можливо з бор-
гом, неприват., терміново, дорого. Тел.0-67-
530-95-10.
• Дом в городе, в любом р-не, с удобствами и 
без, для семьи, дорого. Тел.096-424-91-96
• Дом в Кременчуге, пригороде, возм. без ре-
монта и газа, дорого. Тел.0-67-530-95-10.

• Дом в Кременчуге, пригороде. Тел. 096-
078-16-19

• Дом в р-не Б.Кахновки, водоканал, Чкалова, 
С.Армии или конеч. 16-го марш., вар-ты Тел. 
067-505-35-95 Александр.
• Дом в селе до 35км. Тел.0-96-844-37-23.
• Дом в центральной части города, возм. 
треб. ремонта, или участок под строительство 
(от хозяина). Тел.0-96-383-31-52
• Дом или участок в Чечелево и Крюкове над 
дорогой. Тел.0-67-535-38-82
• Дом или часть, с удобств., в черте города. 
Тел. 097-881-17-26.
• Дом кирп., возм. без газа и ремонта, Крю-
ков, Садки, Чечелево, Белецковка, К.Потоки. 
Тел.70-27-42, 0-67-883-68-90.
• Дом, в Крюкове, на Раковке, полностью с 
удобствами и ремонтом, вар-ты. Тел. 067-
553-11-00
• Дом, полдома в городе, в любом р-не, с 
удобствами и без, дорого. Тел.0-67-183-43-
65.
• Дом, с.Песчаное, по ул.Киевской, дорого. 
Тел.0-67-425-07-62.

• Кирпич белый, красный, возм. б/у, в кол-
ве 70пачек. Тел.0-98-010-16-15.

• М/с будь-який р-н, терміново. Тел. 067-
110-21-21
• М/с в городе, с долгами или без. Тел.0-67-
183-43-65.
• М/с, гостинку, дорого, в любом р-не, сроч-
но, возм. с долгом, срочно. Тел.0-67-401-
48-63.

• М/с, срочно. Тел. 096-078-16-19

• Таунхаус в центре города, срочно. Тел.0-96-
474-90-02.
• Уч-к по ул.Киевской, с.Песчаное, возм. с до-
мом. Тел.0-95-748-31-33.
• Уч-ток в Кривушах, срочно. Тел. 067-553-
11-00
• Уч-ток в центре города под застройку. 
Тел.067-553-11-00
• Уч-ток в черте города или ближнем приго-
роде. Тел.067-553-11-00

• Участок в городе, возм. без коммуникаций, 
под застройку, дорого. Тел.0-96-424-91-96.
• Участок зем. или аренда с послед. выкупом. 
Тел.0-67-532-12-21.
• Участок зем. от 6 сот. Тел.0-67-532-12-21.

• Участок под застройку. Тел.096-078-16-
19.

• Часть дома в городе Кременчуге, возм. без 
ремонта, в любом сост., дорого. Тел.098-696-
18-23
• Часть дома в Кременчуге с отд. входом, 
возм. без ремонта и удобств, дорого. Тел.0-
67-530-95-10.

 Міняю
• 2 комн. в м/с общ. по 17,5кв.м, одна на 
1 эт., вторая на 2 эт. = 1-комн. кв., вар-ты. 
Тел.0-95-339-33-81.

 4-кімнатні           
квартири

• 4 = 1 в этом же р-не. Ост.Г.Сталинграда, ул. 
план., вар-ты. Тел.0-98-692-22-31.

 3-кімнатні          
квартири

• 3 = 1+1; 1+ полдома, 5/5 эт., водоканал, 
62кв.м, комн. и с/у разд., 2 балкона. Тел.0-66-
529-00-22, 0-97-670-95-46.
• 3 = 1-комн. кв., можно Раковка или Крю-
ков, 2/2 эт. кирп. дома, 60/45/6кв.м, Реев-
ка, р-н конечн. маршр. №17, комн.см.-разд., 
с/у совм., без ремонта, 11500*. Тел.097-381-
80-74.
• 3 = 2 комн.+Ваша допл., 4/9 эт. к/бет. дома, 
С.Армии, 72/45,1/8,7кв.м, с/у разд.,  балкон, 
жил.лоджия, встр.кухня, кафель, евроокна, 
бр.двери, выров.стены, потолки. Тел.0-96-
078-16-19
• 3 ул.пл.=дом, 5/9 эт. кирп. дом, нагор.часть, 
комн. и с/у разд., кафель, балкон и лоджия 
заст., в хор.жил.сост., встр.кухня, счетч. на 
газ и воду, или обмен на дом. Тел.067-773-
34-77.

 2-кімнатні               
квартири

• 2 =1+допл. 2-комн. кв., 3 эт. кирп. дома, на-
горная часть. Тел.067-531-19-77
• 2 ул.пл. = 3 комн. ул.пл.+наша допл. в р-не 
Г.Сталинграда, 6/9 эт. к/б дома, Молодеж-
ный, 50кв.м, ремонт, выровн.стены и потол-
ки, поменяна сан-ка, трубы, проводка, лод-
жия заст., тамбур на 2 кв-ры, рядом школа, д/
сад. Тел.096-078-16-19
• 2-комн. кв. в Крюкове, сталинка, 55кв.м, 4 
эт. = дом с удобствами, в черте города или на 
кв-ру в центре. Тел.0-68-062-60-24.
• 2-комн. кв., Молодёжный = гостинку. Тел.0-

67-605-98-16.
• 2=1-комн. кв. в этом р-не, только 2 эт., 5/5 
эт.кирп.дом, Аврора, пр-т Л.Украинки, 14, 
жил.сост., 45/28/6кв.м, комн.разд., с/у совм., 
балкон заст., рядом д/сад, шк.№17, рынок 
или 12000*. Тел.0-96-078-16-19

 1-кімнатні                
квартири

• 1 = 2 в центре. 9/9 эт. кирп. дома, Чкало-
ва, 37/20/8 кв.м, ремонт, встр. мебель. Тел. 
0-67-532-33-67
• 1 = 2-3. 2 эт. кирп. дома, нагор. часть, ул. 
план. Тел.0-68-921-75-48.
• 1 ул. план. = 2 ул. план. с рем. 5/9 эт., Кер-
ченская, ОСББ (кооп. дом), част. рем., счётч., 
36/17/9кв.м. Тел.0-98-391-74-79.
• 1+ допл.= 2, ул. план., с лоджией, кроме 
Крюкове и Молодёжного. 3/5 эт. кирп. дома, 
центр, 32/16/6кв.м, жил. сост., балкон заст. 
Тел.0-99-357-88-93.
• Гост.=2. 1/5 эт. кирп. дома,  по Сумской, 
центр, 21/11/5кв.м, жил. сост., сантех., на 
окнах решётки + допл. на 2-комн. кв. до пив-
завода. Тел.0-98-857-38-77.

 Будинки

• Будинок = 1-кімн. кв. або гост. Градизьк, бу-
динок, газ, скважина, 3 комори, 32 сот., 100м 
до лікарні, 300м до ринку, або продам 7000. 
Тел.0-98-898-72-26.
• Дом + допл.= кв-ру в Кременчуге. Чечелево 
с.,дом кирп., с газом, 15сот., огражд. бетон. 
забором, ворота, слив.яма на 6куб.м, сква-
жина, станция, молод. деревья. Тел.0-67-530-
76-20
• Дом = 1 в Кременчуге. Ялинцы с., дом 
50кв.м, 3 комн., кухня, с/у, газ.отопл., бойлер, 
кондиц., хоз.постр., скважина, 25 сот.приват. 
Тел.067-736-79-42, 099-448-38-18
• Дом = 1+допл., Лашки, 68кв.м, 5 сот., газ + 
печное отопл., интернет, гараж, погреб, сква-
жина, хоз.постр., рядом магаз., ост. маршр., 
вар-ты. Тел.0-98-284-72-37.
• Дом = 1-2-комн. кв. в Кременчуге + моя 
допл. Недогарки с., дом 52кв.м, обл. белым 
кирп., газ в доме, хоз. постр., 25 сот. приват. 
Тел.0-97-335-15-70.
• Дом = 2-3, в городе. Крюков, р-н ост.Самой-
лова, авт.№9, газ, вода, 380V, 6сот., 100кв.м, 
гараж, колодец, кондиц., с/у, спутник, антен-
на. Тел.0-98-475-22-11.
• Дом = 2-3-комн. кв.+допл. Дом в Крюкове, 
50 кв.м, 6 сот. приват., гор. вода, душ. кабина, 
с/у в доме, м/пл. окна. Тел.0-67-530-76-20
• Дом = 2. Б.Кахновка, дом со всеми удоб-
ствами, или продам недорого. Тел.0-67-747-
18-01.
• Дом = кв-ра в Кременчуге, возм. моя допл. 
Белецковка, газ, удобства, 15 сот., в хор. 
сост., газиф. флигель, погреб, кирп. сарай. 
Тел.0-67-530-76-20
• Дом = кв-ру в Кременчуге, вар-ты. Бабичёв-
ка с., кирп. дом, 72/40кв.м, 3спальни, зала, 
прихожая, кухня, коридор 10х7, газ, хоз.
постр., вход.погреб, 20сот., сад, ограждение. 

Тел.0-96-230-79-47.
• Дом в с.Поповка, Онуфр. р-н, 30км от Кре-
менчуга, дом саман обл. кирп., с газом, м/п 
окна, 40сот.= м/с в Кременчуге. Тел.0-96-321-
31-06.
• Дом+ допл.=кв-ру, м/с, авто, вар-ты. Успен-
ка с., дом г/б со всеми удобствами, срочно. 
Тел.0-97-270-20-85, 0-50-156-22-82.
• Дом=1-2-комн.кв.+ваша допл., Кр.Знаменка 
с., 2-эт. дом, нов.постр. 100кв.м, част. без 
внутр. работ: м/пл, газ, вода в доме (слив.
яма), с/у совм. в кафеле, хоз. помещения, 
л/кухня с газом, скважина, 20 сот.приват. 
Тел.097-556-54-64, 067-773-34-77.
• Дом=2-комн.кв. Музея Макаренко р-н, пол-
дома, газ, вода, туал., душ в доме, 2 сарая, 
флигель, телефон, интернет, или продам. 
Тел.0-97-790-89-86.
• Дом=3. К.Потоки с., дом, удобства, ремонт, 
40 сот. Тел.067-531-19-77
• Дом=вар-ты. М.Кахновка, дом новост. 
200кв.м, крыша м/чер., 15 сот., срочно. 
Тел.067-531-19-77
• Дом=кв-ру. К.Потоки, дом с удобствами, в 
любом сост. Тел.067-531-19-77
• Дом=кв-ру. М.Кахновка, дом, газ, вода в 
доме, 20 сот. Тел.067-531-19-77

 Міжміський обмін

• Б.Кахновка = Одесса, пос.Котовский, Лу-
зановка, с.Крыжановка. Дом 100кв.м, 
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
ствами, евроремонт, уч-к 20 сот., сарай, по-
греб, л/кухня, парник нов., молодой сад, ого-
род, 45000*.Тел.0-66-435-82-65
• Будинок в Козельщині, 104кв.м, приват., по 
центральн. вул., діл-ка 16 сот., вода, опален-
ня, каналізац., терміново, недорого. Тел.0-
976-254-17-56, 0-99-984-06-07.
• Дом в Козельщине, 72кв.м, все удобства, 
кухня, 15 сот. приват., сад. Тел.0-67-802-35-
04.
• Дом в Козельщине, 82кв.м, газиф., ван-
ная, м/пл окна, вода, с/у в доме. Тел.0-98-
551-98-21.

 С. КРАМАРЕНКИ

 Продам

• Дом в с.Крамаренки, 25км от города, 
68,5кв.м, кирп., печн.отопл., вода, газ. бал-
лон, с/у в доме, хоз.постр., баня, скважина, 
теплица, фрукт.сад, огород. Тел.0-96-313-
09-75.

 С.КРИВУШІ

 Продам

• Дом в с.Кривуши, 7км до Кременчуга, кирп. 

163/100кв.м, ремонт, газ.котёл, дом утепл., 
все удобства, хоз.постр., л/кухня, беседка, са-
уна (на дровах), сад, огород, 18сот.приват., 
39500*. Тел.0-96-422-69-86.
• Дом в с.Кривуши, 170кв.м, евроремонт, 
16сот. Тел.099-286-04-05
• Дом в с.Кривуши, 2 эт. + цокольн. эт., 
240кв.м, 30 сот.приват., 2 с/у, бассейн, госте-
вой дом, 100м до Днепра. Тел.067-604-27-76
• Дом в с.Кривуши, 2-эт., газ, удобства, ме-
бель из нат. дерева, камин, сигнализ., во дво-
ре беседка, л/кухня, баня. Тел.0-97-061-03-28.
• Дом в с.Кривуши, 2-эт., утепл., ремонт, 
крыша - м/чер., отапл. пл. 120кв.м, 17 сот., 
сад, огород, 6км от центра Крем. Тел.0-98-
115-15-32.
• Дом в с.Кривуши, 2-эт., цокол. этаж, 
общ.347 кв.м, жилая130 кв.м, автоном. 
отопл., газ. колонка, хор. сост., бассейн, баня, 
зимний сад, пруд, 22сот. приват. Тел. 72-97-
97, 096-471-45-00
• Дом в с.Кривуши, нов. постройки, 2-эт., 
74кв.м, еврорем., встр. мебель, быт. техника, 
камин, дом для гостей, баня, 10сот. приват., 
ландшафт. дизайн, отл. сост., срочно. Тел.0-
67-970-98-18.
• Дом в с.Кривуши, печное отопл., рядом лес, 
речка. Тел.067-531-19-77
• Дом в с.Кривуши, коттедж 2-эт. 2000 г/п, во 
дворе отдельное строение - сауна  с бассей-
ном, 13 сот. приват., забор, в коттедже никто 
не жил, есть мелкие недоделки по части стро-
ительства. Тел.096-078-16-19
• Дом в с.Кривуши, р-н АЗС, 3км от цен-
тра Кременчуга, глинобит., облож. кирп., 
55,1кв.м, м/пл.окна, л/кухня 29,3кв.м, с/у, 
вода, газ, сарай 34кв.м, 33сот.приват., 
18000*. Тел.0-97-792-57-11.
• Дом в с.Кривуши, р-н заправки, 1 этажн. 
Тел.0-96-806-19-32.
• Дом в с.Кривуши, р-н заправки, 70кв.м, 13 
сот. приват. Тел. 097-169-63-38
• Будинок в с.Кривуші, 70 сот. Тел.0-96-562-
85-37.
• Уч-к 15 сот., в с.Кривуши, рядом заправка, 
3300. Тел. 0-67-701-99-95
• Уч-к 20+25 сот. в с.Кривуши, приват. 
Тел.067-532-33-67
• Уч-к 20 сот. в с.Кривуши, р-н АЗС, с моло-
дым садом. Тел.0-97-119-24-20.
• Уч-к 12сот. в с.Кривуши с., р-н Фобос, при-
ват., огражд. бетонным забором, мет. воро-
та, газ на уч-ке, свет рядом, бутовый парапет, 
строймат. Тел.0-67-540-74-74, 0-66-540-74-74 
(от хозяина)
• Уч-к 12 сот. в с.Кривуши, Тел.0-96-238-
88-43.
• Уч-к 12 сот. в с.Кривуши, район дачного 
кооп.»Строитель». Тел.72-97-97, 098-871-
75-23.
• Уч-к 18 сот. в с.Кривуши, приват., план за-
стройки, кадастр. номер, свет, газ рядом. 
Тел.0-97-121-23-86.
• Уч-к 20 сот. в с.Кривуши, на участке, ком-
мун. рядом. Тел.099-286-04-05
• Уч-к 400 сот. (14 га) в с.Кривуши, купля-
продажа. Тел.0-68-359-84-62.
• Уч-к 12 сот. в с.Кривуши, приват., рядом 
газ, свет. Тел.72-97-97, 096-471-45-00
• Уч-к 15 сот. в с.Кривуши, приват., рядом 
лес, 4500.Тел.098-898-37-40, 050-694-85-44
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• Уч-к 15 сот. в с.Кривуши, под застройку, 
на участке фундамент 9х12 и небольшая хоз. 
постр. Тел. 098-871-75-23

 С. КУЗьМЕНКИ

 Продам

• Дом в с.Кузьменки с., из белого кирп. 
63кв.м, гараж, сарай, газ, вода-колонка, 20 
сот., огород у залива р.Псёл, 12000. Тел.0-96-
293-23-22.

 С. КУцЕВОЛІВКА

 Продам

• Кукуруза экструдир., 5 грн/кг, самовывоз, с. 
Куцеволовка. Тел.0-67-994-59-10.

 М. ЛОХВИцЯ

 Міняю

• Лохвиця на Градизьк. 2-кімн.кв. з уч-ком = 
1-кімн.кв. з Вашою допл. Тел.0-68-927-14-05.

 М. ЛУБНИ

 Продам
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